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سرمقاله

تأکید رهبری بر استفاده از 
ظرفیت رسانه را جدی بگیرید 

“عملکرد دو ساله این دولت، موجب تقدیر و تمجید است، اما متأسفانه به علت نارسایی 
در زبان رسانه ای دولت، فعالیت های خوب آن، به اندازه لازم و شایسته به اذهان مردم 
منعکس نشده است”.  اینها بخش هایی اندک از بیانات مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( در دیدار اعضای هیئت دولت در هشتم شهریور ماه امسال است که به ارتباط 
مستقیم عملکرد دولت و دستگاه های اجرایی با رسانه ها اشاره دارد، موضوع بسیار مهمی 
که در نشست دولت های مختلف هم مورد تأکید بوده؛ “ایرادی که من به این دولت وارد 
می کنم ، این است که توضیح دادنشان به مردم کم است. این روابط عمومی های شما 
در بخش  های مختلف باید فعال عمل کنند. روابط عمومی شماست که از رسانه  ملی 
یا از مطبوعات می تواند استفاده  بهینه کند؛ یاد بگیرند راه بیان کردن را.... گزارش هایی 
که امروز داده شد، گزارش های بسیار خوبی بود.... این جلسه برای گزارش دادن کافی 
 نیست؛ شما بخشی از وقت امسال را برای گزارش دادن به مردم   ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

از تعاونی های برتر خراسان جنوبی
تجلیل  شد

استان همچنان  درگیر 
کمبود معلم و کلاس

“ خصوصیت بانکداری اسلامی و از لوازم آن، داد و ستد پول بر 
اساس غیر ربا، تنظیم مبادلات پولی بر اساس قوانین اسلامی 
و معاملات اسلامیِ صحیح است، که در آنها ظلم و استثمار و 
کنز و تبعیض و اختلاف طبقاتی و امثال اینها به وجود نمی آید.”. 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای 
العالی(. قانون عملیات بانکی بدون ربا، حدود چهار  )مدظله 
 دهه قبل با هدف بسیار ارزشمند استقرار نظام پولی و اعتباری 
بر مبنای حق و عدل و طبق ضوابط اسلامی تدوین و اجرایی شد 
تا صنعت بانکداری کشور را متحول سازد. نظر به اهمیت موضوع، سالروز تصویب این قانون در 
تاریخ مناسبت های ملی، روز بانکداری اسلامی نام گرفته و بدون تردید هفته بانکداری اسلامی 
نیز فرصتی نیکو برای مرور اقدامات بانکی کشور در راستای تحقق این قانون و داد و ستدی 
 عاری از شائبه ربا و تمکین به آیه کریمه “خدا بیع را حلال کرده، و ربا را حرام” )بقره/ 275(

 می باشد. مرور اقدامات نظام بانکی کشور، در این مدت، به خوبی جهت گیری ها در راستای 
تأمین نقدینگی و تسهیلات مورد نیاز حوزه های تولیدی، تجاری، معیشتی و ... را نشان می دهد 
و بی شک تسهیل شرایط برخورداری عموم مردم به ویژه واحدهای تولیدی و تجاری که نقشی 
بسزا در اقتصاد کشور، اشتغالزایی و معیشت آحاد افراد جامعه دارند، انتظاری منطقی است و با 
توجه به رویکردها و سیاست های دولت سیزدهم، می طلبد که بانک ها بیش از گذشته به این 
موضوع، توجه داشته باشد. اینجانب ضمن تبریک هفته بانکداری اسلامی به اعضای کمیسیون 
هماهنگی بانک های استان و نیز تمامی مدیران، کارکنان و فعالان عرصه بانکداری در خراسان 
جنوبی، که در راستای سیاست های اقتصادی کشور، با پاسخگویی درست و به موقع به مردم 
 به ویژه سرمایه گذاران، گام های ارزنده ای در مسیر توسعه و پیشرفت استان برداشته اند، 
بالندگی روز افزون شبکه بانکی کشور و نیز بهروزی و سربلندی فعالان این عرصه را از درگاه 

 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیخداوند متعال، مسئلت دارم.

 هفته بانکداری اسلامی فرصت مغتنمی است که مجاهدت 
های بدنه بانکی ایران اسلامی را قدر نهیم و به نقش این 
بدون شک  نماییم.  تاکید  اقتصاد  مالی در شکوفایی  فعالان 
ظرفیت های موجود در نظام بانکی کشور همیشه در مسیر 
توسعه مناطق محروم قرار گرفته و خراسان جنوبی نیز در این 
سال ها بهره برده است. امید واثق داریم که در این مسیر توفیق 
یارمان باشد تا بتوانیم خدمتی به مردم این دیار داشته باشیم. در پایان هفته بانکداری اسلامی 
را به همه مردم عزیز علی الخصوص مدیران و کارکنان شبکه بانکداری استان تبریک 

عرض می نمایم. 
محمد علی زرنگ -  دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان خراسان جنوبی

پیام استاندار  به مناسبت »هفته بانکداری اسلامی«

پیام تبریک  دبیر کمیسیون هماهنگی  بانک های استان
 به مناسبت »هفته بانکداری اسلامی«

صفحه  5
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با نهایت تاسف درگذشت همسر، مادر و خواهر گرامی مرحومه

 سلطان زیرکی  » بازنشسته دانشکده علوم پزشکی «
همسر حاج حسین دری   » بازنشسته آموزش و پرورش«

 را به اطلاع تمامی خویشان و دوستان می رساند: مراسم تشییع آن مرحومه  
امروز یکشنبه 14۰2/۰6/12 ساعت 13 الی 14 از محل

 بهشت متقین برگزار می شود. حضور شما عزیزان باعث آرامش روح
 آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های : زیرکی، دری ، پویان و صادقی گیو

کسائی، مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند در 
آیین افتتاح سالن همایش شهید سپهبد صیاد شیرازی شرکت 
تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند که به مناسبت هفته تعاون و دولت 
انجام شد، ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره 
همه شهدا خصوصا شهیدان رجایی و باهنر و همچنین هفته 
تعاون به همه متولیان و تلاشگران این عرصه مهم اقتصادی، 
ها  تعاونی  شرکت  موثر  نقش  و  تعاون  بخش  اهمیت   از 
در مردمی شدن اقتصاد که مورد تاکید بزرگان و مقام معظم 

رهبری است، نکاتی را بیان کرد. وی از عزم و اراده دولت 
مردمی سیزدهم در مردمی شدن اقتصاد و توسعه بخش تعاون 
از طریق حمایت های همه جانبه در قالب سند توسعه بخش 

تعاون اشاره کرد. 
اشتغال در کشور  ایجاد  پیشران  را   کسائی، بخش مسکن 
دانست و از عملکرد کم نظیر شرکت تعاونی مسکن ۰۴ در 
تحویل و ساخت حدود ۳۰۰۰ مسکن با کیفیت و ارزان قیمت، 
آن هم در مدت زمان مقرر، تجلیل و تقدیر نمود. داشتن برنامه 

زمانبندی برای هدف گذاری های مد نظر، نظم کاری، دقت 
در ساخت مسکن باکیفیت، استفاده از مهندسان با تجربه و 
تراز اول، سلامت کاری مدیران، همدلی و تعامل مناسب بین 
اعضا و مدیران تعاونی، اجرای به موقع تعهدات طرفین )اعضا و 
مدیران( از جمله دلایل موفقیت و استمرار موفقیت این شرکت 

تعاونی مسکن در سال های متمادی فعالیت است. 
 کسائی، از نقش موثر این شرکت تعاونی در کاهش تورم 
ساخت مسکن و اجاره ها در شهر بیرجند و ایجاد اشتغال برای 

بیش از 1۰۰۰ نفر  در حدود 1۰۰ رشته شغلی در این پروژه 
تاکید کرد. در راستای برندسازی نام این شرکت تعاونی و لزوم 
برگزاری دوره های مختلف ترویجی، آمورشی و اداری نیاز به 
ایجاد یک سالن همایش در شأن نام این تعاونی ضروری بود 
که با مدیریت بسیار خوب آقای طحان “مدیرعامل پرتلاش 
و خلاق شرکت تعاونی” و با استفاده از ظرفیت های موجود 
و با کمترین هزینه سالن همایش شهید سپهبد صیاد شیرازی 
به مناسبت هفته دولت و هفته تعاون افتتاح گردید. این سالن 

برای  امکانات لازم  و  تجهیزات  تمامی  نفر  با ظرفیت 7۰ 
برگزاری هرگونه دوره، همایش و جلسات را دارد. در پایان 
کسائی، شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند را نمونه ای موفق از 
کار جمعی با مدل تعاونی دانست که توانسته است با عملکرد 
خوب خود، اهداف تعاون را محقق نماید و قله های افتخار 
مردمی سازی اقتصاد را یکی پس از دیگری فتح نماید تا 
نمونه ای عملی از تحقق شعار “ تعاون سرانگشت گره گشای 

مشکلات اقتصادی کشور است”، باشد.

فتح قله های افتخـار از طریـق اقتصـاد مردمی 

و تعاونی توسط شرکت تعاونی مسکن 04 بیرجند
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تأکید رهبری بر استفاده از ظرفیت رسانه را جدی بگیرید 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( شما بخشی از وقت امسال را برای گزارش دادن به مردم صرف کنید. این که ما گفتیم 
امسال، سال پاسخگویی است، مظهر این پاسخگویی همین گزارش هایی است که شما به مردم خواهید داد. بسیاری 
از کارهایی را که در بخش های شما انجام گرفته - من البته اطلاع دارم، ولی در همین گزارش های کوتاه، آنها را 
ذکر نکردید. این کارهای خوب و مهم انجام گرفته و شما فرصت نکردید که ذکر کنید - خیلی ها نمی دانند. برنامه  
سازی کنید و آنچه را که انجام گرفته، ترسیم و بیان کنید؛ من قبلًا به آقای رئیس جمهور هم این مطلب را گفته ام. 
دو ستون درست کنید: کارها و خدماتی که انجام داده اید، کارهایی که انجام نداده اید، یا ناکام مانده اید در انجامش؛ اینها 
را با مردم در میان بگذارید و بدانید که مردم قدر خدمت و قدر تلاش را می  دانند . ما باید هم کارهای کرده  خودمان 
و هم کارهای نکرده  خودمان، یا درست نکرده  خودمان را با صداقت در میان بگذاریم. مطمئناً آن تلاش و همت و 
اهتمامی که انجام گرفته برای ستون مثبت ها، عذر خواهد بود برای ما نسبت به ستون ناکرده ها... ما اصرار داریم 
که آنچه انجام گرفته و اهتمامِ به کار رفته، صادقانه، درست و روشن به مردم بیان شود؛ مشخص کنید چه تحویل 
گرفته اید و چه تحویل خواهید داد؛ مثل صورت وضعیت هایی که مهندسان در هنگام تحویل و تحول یک کار تهیه 
می کنند ، شما هم صورت وضعیت کار خودتان را حقیقتاً مشخص و معین کنید و سعی کنید که حداکثر دقت را هم 
در اتقان آن به کار ببرید. حقیقتاً وقتی ما با مردم مواجه می  شویم ، می توانیم اعتماد مردم را با صدق لهجه و بیانِ 
واقعیت ها کاملًا جلب کنیم. )شهریور ۸۳( “در مورد گزارشی هم که آقای رئیس جمهور دادند - که گزارش بسیار 
خوبی بود - توصیه ام این است که این گزارش ها منتشر بشود و صداوسیما عین همین بیانات ایشان را منتشر کند تا 
مردم و نخبگان بشنوند. بسیاری از چیزهایی که در زندگی ما اتفاق می افتد و واقعیت دارد، مردم درست در جریان آنها 
قرار نمی گیرند . درست است که ما ان شاءالله برای خدا کار می کنیم و هدف عمده  ما باید رضای الهی باشد و ان شاءالله 
هست؛ لیکن اطلاع مردم از این کارها بسیار کار لازم و مهمی است؛ این هم خودش هدفی است؛ من قبل ها هم 
همیشه سفارش کرده ام، حالا هم سفارش می کنم”)شهریور ۸۷( “آخرین نکته ای هم که در این زمینه عرض می کنم 
و عرایضم را تمام می کنم ، پایش و اطلاع رسانی است. بایستی مرکز رصد قوی و بینایی وجود داشته باشد که به طور 
دقیق پیشرفت این کار را پایش کند؛ اطلاعات را گردآوری کنند، پردازش کنند، استنتاج کنند، احیاناً آن حرکتی را که 
باید در هر مقطعی و هر مرحله ای انجام بگیرد مشخص کنند، برای هر بخشی شاخص سنجش معین کنند، و در 
نهایت اطلاع رسانی به مردم انجام بگیرد؛ یعنی مردم دوست دارند بدانند. این مجموعه  عرایضی است که ما به شما 
برادران و خواهران عزیز می خواستیم عرض کنیم... کار بزرگی شروع شده، این کار بزرگ را ما می توانیم ان شاءالله با 
همت، با توکل به خدای متعال، قدم به قدم، با شتاب متناسب و لازم پیش ببریم، و جوری هم هست که به اعتقاد 
من آثار و نتایج آن بلندمدت هم نیست؛ برنامه ها، برنامه  های بلندمدتی است، لکن نتایج آن خیلی زود به دست خواهد 
آمد ان شاءالله؛ یعنی شروع ثمرات این کار و احساس عمومیِ مردم برای شیرینی نتایج این کار ان شاءالله دیر و دور 
از دسترس نیست. ان شاءالله امیدواریم در همین دولت، با پیشرفتی که انجام می گیرد ، با کاری که انجام می گیرد ، 
مردم این را احساس کنند و ثمرات این حرکت عمومی و بزرگ را بچشند”. )شهریور ۹2( مشابه این عبارت ها را در 
دیدارهای مختلف و با تأکید فراوان بارها و بارها شاهد هستیم که البته همه اینها در دیدار شهریور ماه امسال به تذکر 
جدی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( بر کارآمدسازی فعالیت های رسانه ای دولت ختم شد،” برای هر اقدام مهم، 
یک پیوست تبلیغاتی روشن لازم است”.ضرورت پیوست رسانه ای برای انجام هر اقدام دولت، آن هم به منظور تنویر 
افکار عمومی، تبیین دستاوردهای ارزشمند نظام مقدس جمهوری اسلامی و انعکاس اقدامات دولتی که در صدر امور 
است و در راستای سیاست ها و آرمان های انقلاب در تلاش و تکاپو می باشد. موضوع پیوست رسانه ای، همان قاعده 
متقنی است که بارها و بارها در نشست های مختلف با حوزه های متولی، توسط رسانه های استان مورد تأکید قرار 
گرفته و تاکنون کم توجهی برخی مدیران، تنها مانع تحقق این اصل اساسی بوده است. محور بودن رسانه و این که 
می تواند به عنوان یک پل ارتباطی قوی، اقدامات دولت را تشریح و تبیین کرده و به اطلاع مردم برساند، بر هیچ کس 
پوشیده نیست و بدون تردید این تذکر جدی و جدید رهبری می تواند خط پایانی بر همه سستی های گذشته باشد، 
لذا انتظار می رود دستگاه های اجرایی اقدامات فاخر خود را که در هفته دولت، بخشی از آنها رونمایی شد را با استفاده 
از ظرفیت رسانه ای غنی و قوی استان به سمع و نظر مردم. برسانند، این حق مردم است که بدانند خادمین شان در 
دستگاه های اجرایی برای توسعه استان چه در چنته دارند و بی شک این حق دولت است که گوشه ای از تلاش های 
شبانه روزی اش که منتج به پیامدهای بسیار ارزنده شده، به درستی اطلاع رسانی شود تا مردم بدانند دولتی که با رأی 

آنها بر سر کار آمده، سرِ کاری نیسن و برای برون رفت کشور از منجلاب مشکلات برنامه ها و راهکارهایی دارد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹221۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: صادرات 
کالا در 5 ماهه نخست سال جاری از گمرکات 
بیرجند، ماهیرود و گمرک مستقر در بازارچه مرزی 
ماهیرود به خارج از کشور نسبت به مدت مشابه 
پارسال5۳ درصد افزایش دارد.به گزارش تسنیم، 
محمد کوه گرد اظهار کرد: ۶1 میلیون و ۳۳۷ 
هزار و 2۶1 دلاری کالا های تولیدی استان به 
خارج از کشور صادر شده است. وی گفت: 4۷۳ 
هزار و 5۰۹ تُن کالای تولیدی استان در 5 ماهه 

نخست  سال جاری از گمرکات بیرجند، ماهیرود و 
گمرک مستقر در بازارچه مرزی ماهیرود به خارج 
از کشور صادر شده است که نسبت به مدت مشابه 
پارسال5۳ درصد افزایش دارد.مدیرکل گمرکات 
خراسان جنوبی ارزش این  میزان کالا ی صادراتی 
در این مدت را ۶1 میلیون و ۳۳۷ هزار و 2۶1 
تولیدی  کالا های  کرد:  بیان  ذکرکرد.وی  دلار 
استان در این مدت به کشور های عراق، ارمنستان، 
افغانستان  و  ترکمنستان  قزاقستان،  پاکستان، 
سیمان،  اظهارکرد:  گرد  است.کوه  شده  صادر 
تقطیری،  سوخت  روغن  سبک،  هیدروکربن 
تایر سواری، تخم مرغ، صیفی جات،  گازوئیل، 
کاشی و سرامیک، نمک خوراکی و مصنوعات 
پلاستیکی از جمله کالا های صادراتی از گمرک 
خراسان جنوبی در این مدت بوده است. مدیرکل 

گمرکات خراسان جنوبی از افزایش 45 درصدی 
کالا های اظهار شده در سایر گمرکات کشور که 
از گمرک ماهیرود و گمرک مستقر در بازارچه های 
مرزی استان صادر شد، خبر داد. وی با بیان اینکه 
در این مدت همچنین ۳۸۰ هزار و ۸۷۷ تُن کالا 
به ارزش 15۰ میلیون و ۶۰4 هزار و ۳۸۳ دلار 
کالا های تولیدی دیگر استان های کشور از طریق 
گمرکات استان صادر شده است، گفت: این کالا ها 
شامل سیمان، کاشی و سرامیک، موکت و کود 
اوره بوده است. کوه گرد اظهار کرد: در این مدت 
یک تُن و شش کیلوگرم کالا به ارزش ۳ میلیون 
و ۷۶4 هزار و ۳۷2 دلار شامل لوازم و قطعات 
مربوط به معدن، دیزل ژنراتور، کلروبوتیل، برنج، 
خام، سنگ  شاهدانه  فروسلیس،  ژنراتور،  دیزل 

تالک و نخ پنبه ای به استان وارد شده است.

رشد ۵۳ درصدی صادرات کالا از گمرکات استان

مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به آمار بالای 
معلولیت بینایی در نهبندان، گفت: در پژوهش ها، 
ازدواج های فامیلی عامل مهم بروز معلولیت بوده 
است. حسن شرفی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
پرداختن  بهزیستی  اولویت های  از  یکی  کرد: 
غربالگری  برنامه  اجرای  و  است  پیشگیری  به 
دستور  در  را  ژنتیک  برنامه  و  بینایی  شنوایی، 
مردم  تمامی  از  اینکه  بیان  با  وی  داریم.  کار 
تومان  میلیون   15 سقف  تا  بخش ها  این  در 
پیشگیری  راستای  در  افزود:  حمایت می کنیم، 
از معلولیت ها، برنامه غربالگری بینایی و شنوایی 
بهزیستی  مدیرکل  می گیرد.  انجام  تولد  بدو 
خراسان جنوبی با اشاره به معلولیت های موجود 
از  جلوگیری  برای  خواست  مردم  از  استان،  در 

معلولیت، آزمایشات ژنتیک قبل و هنگام بارداری 
را جدی بگیرند. شرفی گفت: تمام مردم می توانند 
مشاوره ها و در صورت لزوم آزمایشات ژنتیک را 
با حمایت مالی بهزیستی انجام دهند و این در 
صورتی است که خانواده دارای معلول و یا سابقه 
معلولیت در ژنتیک داشته باشد که بحث مشاوره 
و آزمایش ژنتیک را جدی تر می کند. وی با بیان 
اینکه علت اصلی معلولیت در استان بیماری های 
نقش  که  بوده  تصادفات  و  ژنتیک  مادرزادی، 
اظهار  دارد،  معلولان  آمار  افزایش  در  مهمی 
کرد: با توجه به اینکه آمار معلولیت بینایی، کم 
بینایی و شب کوری در نهبندان بالا بود، علت 
به صورت پژوهش هدفمند در سه روستای این 
منطقه بررسی شد که ازدواج های فامیلی عامل 

بروز معلولیت شناخته شد. وی با اشاره به فعالیت 
۳2 دستگاه غربالگری شنوایی در استان، افزود: 
از کودکان ساکن در روستا که دارای معلولیت 
جسمی شدید بوده، اما از شرایط ذهنی مطلوبی 
برخوردار هستند حمایت می شود. در این راستا با 
انعقاد تفاهم نامه، دوره های آموزشی در زیرکوه و 
سربیشه برگزار و این افراد سپس در کلاس درس 
و کنار معلم مشغول به تحصیل شدند. وی با 
بیان اینکه در سال گذشته ۶۰۰ میلیون تومان به 
اعتبار ماهیانه مستمری، به اعتبارات استان افزوده 
شد، تصریح کرد: براساس آخرین اطلاعات، آمار 
معلولان ثبتی استان کاهش یافته و علت آن 
آنها موقتی  وجود معلولانی است که معلولیت 
از مدتی، درمان یا رفع شده است. بوده و بعد 

معلولیت های خراسان جنوبی و متهمانی به نام ازدواج فامیلی و  ژنتیک

در حالی که تنها ۳ هفته به شروع سال تحصیلی 
جدید مانده است، معضل 2 شیفته بودن و کمبود 

معلم در خراسان جنوبی همچنان مشهود است.
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  نژاد،  موسوی 
و  صدا  پرسمان  برنامه  در   جنوبی  خراسان 
از  زیادی  تعداد  امسال  گفت:  استان  سیمای 
نیرو های آموزش و پرورش بازنشسته شده اند و 
با این وجود تعدادی از نیرو ها تقاضای استمرار 
خدمت داده اند اما باز هم بحث کمبود معلم را 
شاهد هستیم.او افزود: اگر امسال سهمیه 2۰۰ 
نیروی جدید خرید خدمات را به استان بدهند 
را  جدید  تحصیلی  سال  می کنیم  بینی  پیش 
بدون مشکل کمبود معلم شروع کنیم.موسوی 
نژاد بیان کرد: آزمون استخدامی ابتدایی انجام 
شده و 42۰ نیروی جدید اضافه شده است و 
ما 1۸۰  استان  اول سهمیه  متوسطه  مورد  در 
در  و  انجام شده  آزمون  مرحله  که  است  نیرو 
مرحله انجام مصاحبه هستند.مدیرکل آموزش  
تأمین  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  پرورش  و 
مثل  مختلفی  راه های  از  می توان  را  کمبود ها 
ظرفیت  از  استفاده  آزمون،  طریق  از  جذب 
از  التدریس  حق  استفاده  فرهنگیان،  دانشگاه 
نیرو های بازنشسته و استفاده از نیرو های خرید 

خدمات آموزشی جبران کرد.او عنوان کرد: در 
مورد مدارس خوابگاهی نیز امسال با افزایش 
۷ برابری سرانه مدارس شبانه روزی نسبت به 
با ظرفیت 1۰  مواجهیم؛ 151 مدرسه  پارسال 
هزار دانش آموز در استان داریم که 11 هزار 

دانش آموز خوابگاهی هستند.

اگر والدین همکاری کنند 
کمبود فضای آموزشی نداریم

پرورش  و  آموزش  مدیرکل  نژاد،  موسوی 
دانش  هزار  امسال 14  جنوبی گفت:  خراسان 
آموز جدید به جمعیت تحصیلی استان اضافه 
می شود و به طور کل پیش بینی ثبت نام 1۹5 
افزود:  داریم.او  را  آموز در مدارس  هزار دانش 
برای مدرسه و  آموز  تاکنون 1۶2 هزار دانش 
هزار   2۰ که  اند  کرده  نام  ثبت  درسی  کتب 
دانش آموز مربوط به پایه اول ابتدایی هستند. 
 5۰ امسال  مهر  اول  کرد:  بیان  نژاد  موسوی 
اضافه  استان  مدارس  جمع  به  آموزشی  واحد 
می شود و به طور کلی می توان گفت در استان 
کمبود فضای آموزشی و صندلی نداریم و هیچ 
دانش آموزی به دلیل نبودن جا از ثبت نام باز 
خراسان  پرورش  و  آموزش  نمی ماند.مدیرکل 

جنوبی ادامه داد: مشکل ما این است که برخی 
از والدین اصرار دارند فرزندشان در مدارسی غیر 
از مدارس موجود در منطقه یا محله خودشان 
تا  باعث می شود  این موضوع  و  نام کند  ثبت 

ظرفیت ثبت نامی یک مدرسه زودتر پر شود.
را  لازم  همکاری  باید  والدین  کرد:  عنوان  او 
مدرسه  در  را  خود  آموز  دانش  و  باشند  داشته 
با دغدغه و  تا  نام کنند  منطقه خودشان ثبت 
مشکل مواجه نباشیم. موسوی نژاد اظهار کرد: 
البته در حاشیه شهر ها و مناطقی مثل حاجی 
دو  وجود  با  مهاجرت ها  افزایش  دلیل  به  آباد 
مواجهیم  فضا  کمبود  با  مدارس  بودن  شیفته 
مدارس  می بایست  کمبود  این  جبران  برای  و 

جدیدی در این مناطق احداث شود.

استان همچنان  درگیر کمبود معلم و کلاس

پلیس ۶ خودروی شوتی را توقیف کرد

فرمانده انتظامی نهبندان گفت: مأموران انتظامی شهرستان نهبندان هنگام کنترل 
خودرو های عبوری در محور های مواصلاتی شهرستان نهبندان به ۶ دستگاه خودروی 
شوتی مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودرو ها را متوقف کردند.

برداشت آب از ۲۶ دشت خراسان جنوبی ممنوع است

از  دشت   2۶ از  آب  برداشت  حاضر  حال  در  گفت:  جنوبی  خراسان  منطقه ای  آب  مدیرعامل شرکت 
مجموع ۳5 دشت استان ممنوع بوده و مهم ترین راهکار در حال حاضر مدیریت منابع موجود است.
عباس سارانی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: اقدامات کنترل برداشت از آب های زیرزمینی به خصوص 
در دو سال گذشته موجب شده تا علی رغم کاهش بارندگی و عدم تغذیه مناسب سفره های آب زیرزمینی 
کسری مخازن منابع آب زیرزمینی استان از 154.۹۸ میلیون مترمکعب در سال آبی ۹4 - ۹۳ به 12۰ 
میلیون مترمکعب در سال آبی 14۰1 - 14۰۰ کاهش یابد.وی با بیان اینکه مهم ترین رسالت شرکت 
آب منطقه ای، مدیریت منابع آبی به منظور تعادل بین منابع و مصارف آب است، تصریح کرد: با اجرای 
طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی بخشی از کسری مخازن آب های زیرزمینی در دو سال 
گذشته کاهش یافت. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی بیان کرد: بیش از ۹۸ درصد 
از  آب  برداشت  مدیریت  و  این طرح  اجرای  با  و  کنتور هوشمند مجهز شده  به  چاه های کشاورزی 
اظهار  این بخش کاسته شده است.وی  در  زیرزمینی  منابع آب  برداشت  اضافه  از  چاه ها 2۰ درصد 
کرد: تجهیز چاه های کشاورزی به کنتور هوشمند منجر به کاهش 25 درصدی میزان مصرف برق 
بیان  با  است.سارانی  فرد  به  منحصر  در کشور  این حیث  از  که  نیز شده  استان  چاه های کشاورزی 
شده  مجهز  هوشمند  کنتور  به  کشاورزی  چاه های  کل  از  حلقه   24۰ مدت  این  در  همچنین  اینکه 
است، تصریح کرد: به دلیل برداشت بی رویه از منابع زیر زمینی بر اثر خشکسالی  مستمر، افت سطح 
منابع آب زیر زمینی و کسری مخزن ایجاد شده، ۸ دشت خراسان جنوبی ممنوعه بحرانی، 1۸ دشت 

ممنوعه و ۹ محدوده مطالعاتی فاقد تخصیص است.
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آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 50 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
کارت دانشجویی سمانه سادات ابوالفضلی با کد ملی 0۹2۴2۳۴2۴5 به شماره دانشجویی ۹۴11105015۴0۷۶ 

رشته نرم افزار مقطع کاردانی دانشگاه سپیده کاشانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یک نان را ۹۰ میلیون نفری می خوریم، 
ولی زیر بار ذلت آمریکا نمی رویم

نماینده ولی فقیه در مازندران اظهار کرد: اگر آمریکا و همفکرانش 
می گویند سازش کنید تا گندم به شما بدهیم ما یک نان را ۹۰ 
میلیون نفری خواهیم خورد، ولی زیربار این ذلت نخواهیم رفت. 
لائینی، با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری که از همه دولت ها 
در گذشته حمایت کردم، اما در رابطه با این دولت علاوه بر 
زیربنایی  کار های  تمجید هم می کنم، تصریح کرد:  حمایت 
اساسی دولت سیزدهم انجام داده که جای تقدیر دارد از جمله 
رشد شاخص های کلان اقتصادی، حضور در بین مردم و مواجهه 
مستقیم با مشکلات، ساده زیستی و کاهش تشریفات در سلوک 
شخصی و حکومتی دولت، روحیه جهادی و تحرک بسیار خوب 

در سیاست خارجی بوده است.

رئیس جبهه پایداری مولتی میلیاردر است  

حقیقت پور، فعال اصولگرا و نماینده سابق مجلس، درباره تاثیر 
ائتلاف جریانات سیاسی در انتخابات، به جهت پوشاندن ضعف های 
آن ها گفت: به نظر من پایداری و جلیلی فقط یک تفاوت دارند 
رئیس پایداری مولتی میلیاردر است اما جلیلی به ظاهر زاهد است 
البته ما در مورد درآمدهای محصولی سوالاتی داریم که بعدا مطرح 
می کنیم. وی در ادامه در رابطه با احتمال ائتلاف تیم جلیلی و 
جبهه پایداری اظهار کرد: ائتلاف میان جلیلی و پایداری یک ائتلاف 
نانوشته است و به طور طبیعی وجود دارد. از نظر مبانی فکری و 
سیاسی جلیلی و پایداری یکی هستند و تفاوتی میان رفتار آن ها 

دیده نمی شود.

۹۰ درصد سامانه ها و تسلیحات و تجهیزات نظامی  
بومی شده است 

طلایی نیک، سخنگوی وزارت دفاع گفت: ۹۰  درصد سامانه ها و 
تسلیحات و تجهیزات بومی شده است. اما 1۰ درصد باقی مانده یا به 
دلیل اینکه اقتصادی نیست یا قطعه ای است که به صورت عمومی 
در بازار وجود دارد و هنوز توسط ما بومی  سازی نشده است. البته 

در سال های اخیر این رقم به کمتر از 1۰ درصد نیز رسیده است.

محرومیت چند ساله ایران از منافع بریکس یکی از 
ضربات دولت های پیشین بود     

نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به اینکه محرومیت چند 
ساله ایران از منافع بریکس یکی از ضربات دولت های پیشین بود، 
اظهار کرد: در دو دولت گذشته )دولت یازدهم و دوازدهم( متاسفانه 
ظرفیت کشورهای مختلف نادیده گرفته شد و همه ظرفیت ها در 
سبد برجام گذاشته شد که آن هم به نتیجه نرسید. الهیان، درباره 
برخی از ظرفیت هایی که توسط این دولت در زمینه سیاست 
خارجی به وجود آمده، گفت: در این دوره شرایط خوبی پدید آمده و 
تعامل با کشورهای آمریکای لاتین، آفریقا و آسیایی و پیمان های 
بین المللی مثل شانگهای و بریکس و همچنین توافق با روسیه و 

چین از ظرفیت هایی است که این دولت فراهم کرده است.

روحانی: اخراج استادان دانشگاه باعث گسترش 
مهاجرت می شود

روحانی، رئیس جمهور پیشین، در واکنش به اخراج اساتید از 
دانشگاه گفت: ما باید حرمت دانشگاه و اساتید را حفظ کنیم. 
شکستن حرمت دانشگاه و اساتیدی که برخی از آنها اساتید بنام و 
فرهیخته هستند و جدا شدن از دانشگاه برای دانشجویان، علم و 
کشور خسارت است. امیدواریم مسئولان تدبیری به خرج دهند و 
این موج را متوقف کنند. وی در پاسخ به این سؤال که آیا اخراج 
اساتید دامنه مهاجرت ها را هم گسترش می دهد، گفت: بله؛ باعث 

گسترش مهاجرت می شود.

مردم باید نتیجه تلاش دولت و مجلس 
را در سفره خود لمس کنند

نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی، گفت: اینکه 
ما به مردم وعده دهیم که درآینده وضعیت بهتر می شود، کافی 
نیست. مردم باید حاصل تلاش های دولت و مجلس را در سفره 
خود ببینند. تاکنون هر دولتی آمده این وعده را داده و دولت های 
قبل خود را زیرسوال برده است. حل مشکلات معیشتی مردم 
تنها با وحدت، همدلی و همکاری بین قوای سه گانه رقم خواهد 
خورد. سلیمی تاکید کرد: مجلس با مصوبات خود سعی کرده به 
دولت کمک کند. مجلس همواره آمادگی دارد هم به مسئولان 
استانی و کشوری و هم به دولتمردان کمک کند. مردم باید آثار 

تلاش های دولت را ببینند.
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پیام تسلیت رهبر انقلاب درپی درگذشت همسر حجت الاسلام عبادی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی خطاب به نماینده ولی فقیه در استان خراسان جنوبی، درگذشت همسر مکرّمه ایشان را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب 
اسلامی به این شرح است: جناب حجت الاسلام آقای عبادی دامت توفیقاته ؛ درگذشت همسر مکرّمه را به جناب عالی و فرزندان گرامی آن مخدّره و دیگر بازماندگان 

تسلیت عرض می کنم. رحمت و مغفرت الهی را برای آن بانوی محترمه و صبر و تسلیّ برای بازماندگان از خداوند متعال مسئلت می کنم. 
این با  رفتم   ... پزشکی   *کمیسیون  
که انگشتای  یک دستم جمع نمیشه 
و پاها از حالت طبیعی خارج شده گفتند 
سالمی. حقوق رو که قبلا به خاطر  بیمه 

قطع کردن، آخرتی هم هست.

اداره کل راه لطفاً  *مسئولین محترم 
در هفته دولت یک اقدام عملی جهت 
افتتاح کمر بندی جدید چهکند بنمایید 
وسایل نقلیه مردم بااین حجم تردد از 

آن مسیر متضرر گردیده.

 *سلام وخسته نباشید خدمت مسئولین
اگر دستور می فرمودید در تابستان گرم 
 امسال لااقل برای یک مرتبه درختان کاج
  جلوی شهرک صنعتی بیرجند ،حاشیه جاده 
آبیاری می شد همه خشک نمی شدند.

رحم به این درختان عمل پسندیده ای 
است. دستور پیگیری بفرمایید.

 *یه سر به کنال های دیوار و شیپور بزنید
قیمت ماشین های مدل پایین رو ببینید 
افزایش  ها  قیمت  چطور  بفهمید   تا 
 داشته. از  برخی مسئولین که امیدی نیست
 فقط مردم حواسشون باشه نخرید. این 

قیمت ها کاذبه و فرو می ریزه 

 *سلام به آوا. در مورد پیام دوست عزیزمون 
 در مورد وام فرزندآوری خواستم بگم خودم
  چند روز شده به سایت مراجعه میکنم ولی
 فقط بانک سامان رو نشون میده.سوال 
 اینجاست آیا این بانک سامان وجود داره؟

اتباع  *آقایان مسئول فکری به حال 
بیگانه مقیم بیرجند بردارید قبل از اینکه 
دیر بشه. امنیت رو به خطر انداختند و 

همیشه با ترس به خیابان ها می روم

*تا وقتی نان گران نشده بود، معترض که 
بودی می گفتند دخل و خرج با هم جور 
 درنمی آید، مجبوریم. حالا که نان گران
 شد چرا کیفیت و وزن تغییری نکرد؟ برادر
من! دنیا می گذرد همه ما زیر خروارها 

خاک باید جواب پس بدهیم!

*متاسفانه برخی کفش های تولیدی 
کیفیت خوبی ندارد و باعث میخچه و 
خار پاشنه می شود. دو قدم  که راه می 
روی، ناراحتی، چون  نرم نیست. باورتان 
 می شود کیف و کفش خریدیم گویا چرم  
مصنوعی بود بعد از مدتی پاره شد و به 
قول بچه ها موهای سرش ریخت! باید 
 نظارت   علاوه بر مواد غذایی،در تولیدات 

کفش و لباس هم انجام شود.

 *دل آدم می گیره وقتی می بینی استان
 های دیگه تیم های فوتبالشون تو لیگ 
های کشور دارن بازی می کنن و دل 
میلیون ها هوادارشون رو شاد می کنن، 
اون وقت اینجا با این همه ظرفیت و 
جوان، اسیر مسئولان غیر ورزشی شده 

آقای استاندار تو رو خدا کاری بکن.

 * آوا جان تابستان هم رو به اتمام است، 
 ظاهرا ناله های وزارت نیرو برای مصرف
  برق تمام شده،بعد نوبت وزارت نفت است
  که پاییز و زمستان برای مصرف گاز ناله
 کند و این بگذرد تا هر سال ادامه داشته 
باشد. اما لطف کنید از همین الان پیگیر 
باشید تا در زمستان به مشکل نخوریم و 

مطالبه گری کنید

*دیروز توی پارک ... نشسته بودم و غذا 
 می خوردم، یک نفر سگ گردانی می کرد
 ... وقتی تذکر دادم که مردم این جا غذا می 
 خورند و سگ محیط را آلوده می کند، با بی
  ادبی و پر رویی تمام گفت ناراحتن نیان
 بی منطق ترین جوابی بود که شنیدم

*مگه قراره هرکسی که درآمدش پایین 
 باشه با جون مردم بازی کنه وخلاف انجام 
 بده چه استدلالی سخیفی دارند برخی ها 

که از سوختکش حمایت می کنند.

*ما مردم شریفی هستیم و مطالبه گر 
نیسیتم و شریف هم زندگی خواهیم کرد 
 و به کسی هم کاری نداریم. اگه کارایی 
 می داشتیم که وضع امکانات استان این
  نبود. اشکالی نداره با همین فرمون حرکت

 کنید. خدا پشت  پناهتان مسئولان

 *خیلی ساده لوحانه هست مردم از مدیرانی
 که بومی استان نیستن توقع پیگیری و
 گرفتن بودجه و دلسوزی داشته باشن تا بوده 
همین بوده همه چیز درحد حرف و شعار 

بوده، باشد که رستگار شوید

 * به نظرم ستادی تشکیل شود تا وعده
  های دروغین برخی مسئولین را به دادگاه 
معرفی نمایند و برخورد کنند. بازی با 
اعتماد و روح و روان مردم کار خوبی 
نیست. افتتاح بیمارستان خوسف از اول 

دولت روحانی یک وعده بوده تا الان 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ورزش بی حامی 
در خراسان جنوبی

 سلام.  استان ما  استعدادهای درخشانی در 
 ورزش داره که نمونه آن را میتوان سرکار
 خانم خدمتی و آقای خزیمه و خیلی های

 دیگر نام برد. اما با اینکه توانایی و استعداد 
داریم اما در ورزش گروهی مثل فوتبال، 
والیبال، بسکتبال و... حرفی برای گفتن 
 نداریم. با اینکه چند کارخانه بزرگ تولیدی
 در استان داریم که می توانند با حمایت مالی

 خودشون شور و اشتیاق ورزش گروهی 
 و قهرمانی رو به استان برگردانند اما همه 
بی تفاوتند. قبلا تیم های ورزشی در استان 
داشتیم که به خاطر بی توجهی مسئولان 
 و بی تفاوتی کارخانه داران و فعالان بزرگ
 استانی نابود شدند. چرا اینجا کسی از ورزش

  استان حمایت نمی کند سوالی  هست که 
همیشه منو به خودش درگیر کرده، مگر نه 
 اینکه توسعه ورزش باعث افزایش نشاط 
 و شادابی در جامعه می شود؟ ببخشید ولی

میگن بیرجندیها دل و دماغ زیاد خرج کردن 
 رو ندارن. گمونم راست میگن. بیرجند
 و خراسان جنوبی چرا اینقدر مورد بی مهری

 اسپانسرها و مسئولان دولتی قرار گرفتن؟ 
حق ماست در سطح اول برخی از رشته 
های ورزشی نماینده داشته باشیم. توانایی 
 و استعداد هم داریم اما اسپانسر نداریم. تیم 
 فوتبال منحل میشه به خاطر پول، فلان
  اردو نمی رویم به خاطر پول و... منه ورزشکار

  به چه امیدی به این استان دل ببندم؟ دلم 
نمیاد استان خودمو ترک کنم و آخرین 
تقلاها رو خواهم زد اما فکر می کنم آخر 
 از این استان به جایی برم که حداقل قدر 
 ورزش و ورزشکاران را می دانند و از تیم های

ورزشی استان و شهر خودشون حمایت 
می کنند، نه اینجا که دلشون نمیاد هزینه 

کنند و ورزش را تقویت کنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آمادگی تمامی ناوگان 
حمل و نقل عمومی 

اتوبوسی استان برای 
بازگشت زائران اربعین 

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
آمادگی  از  جنوبی  خراسان  جاده ای 
جاده ای  نقل  و  حمل  ناوگان  کامل 
اتوبوسی استان برای بازگشت زائران 
به گزارش  داد.  اربعین حسینی خبر 
جمع  جلال زاده  اسداله  تسنیم، 
خبرنگاران، اظهار کرد: ناوگان حمل 
استان  عمومی  مسافربری  نقل  و 
اربعین  زائران  بازگرداندن  آماده 
این  به  که  است  مرزها  از  حسینی 
برای  اتوبوسی  ناوگان  اکثر  منظور 
خدمت رسانی  آماده  زائران  بازگشت 
و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  است. 
نقل جاده ای خراسان جنوبی تصریح 
کرد: از ابتدای اعزام زائران از استان 
به مرز، کارشناسان ادارات راهداری 
و حمل  و نقل جاده ای در پایانه های 
و  ورودی  مبادی  و  مسافربری 
جابه جایی  روند  بر  استان  خروجی 
در  و  داشته  نظارت  حسینی  زائران 
از  تخلف  هرگونه  مشاهده  صورت 
برخورد  اضافی،  وجه  دریافت  جمله 
نامناسب و امتناع از عرضه خدمات، 
با قاطعیت با متخلفان برخورد کرده 
رسیدگی  کمیسیون  به  را  مراتب  و 
به تخلفات ارجاع خواهد داد. وی از 
هم استانی ها خواست با توجه به نیاز 
برای  نقل  و  حمل  ناوگان  به  ویژه 
از  مرزها،  از  اربعین  زائران  بازگشت 
در  غیرضروری  سفرهای  هرگونه 
و سفرهای خود  ایام خودداری  این 
با ناوگان حمل و نقل عمومی را به 

ایام بعد از اربعین موکول کنند.
جلال زاده ادامه داد: تمام تلاش اداره 
کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای 
مورد  ناوگان  که  است  این  استان 
اربعین  زائران  بازگشت  برای  را  نیاز 
در  سفر،  ایمنی  اولویت  با  حسینی 
کند.  تأمین  ممکن  زمان  کمترین 
نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
تصریح  جنوبی  خراسان  جاده ای 
با  لازم  هماهنگی های  تمامی  کرد: 
شرکت های  و  صنفی  انجمن های 
ناوگان  آمادگی  برای  نقل  و  حمل 
و  زائران صورت گرفته  جابه جایی  و 
ناوگان حمل و نقل مسافر استان با 
به  آماده خدمت رسانی  تمام ظرفیت 

زائران اربعین است.

خبر خوب

عناب کاران خراسان جنوبی هر چند امسال 
خوشحال از برداشت محصول هستند، اما 
قیمت پایین خرید توافقی، کام شان را تلخ 
کرده است. 4 هزار و 1۳1 هکتار از اراضی 
کشاورزی خراسان جنوبی زیر کشت درختان 
عناب است و این استان با تولید ۹۷ درصد 
عناب کشور، قطب تولید این محصول را به 

خود اختصاص داده است.

بهار عناب داران 
در تابستان از راه می رسد

تابستان که از نیمه می گذرد فصل برداشت 
کشاورزان  و  می شود  آغاز  هم  عناب 
محصول یک سال زحمت کشید خود را 
برداشت می کنند. شهرستان خوسف با 2 
هزار و ۳۰۰ هکتار سطح زیر کشت عناب 
و 4 هزار بهره بردار، بزرگترین تولید کننده 
عناب خراسان جنوبی و کشور محسوب 
که  خوسف  روستا های  کنار  از  می شود. 
بگذریم از همان دور درختان مروارید های 
سرخ خودنمایی می کند. موسوی یکی از 
عناب کاران روستای سیوجان شهرستان 
خوسف می گوید: بیشتر مردم این روستا 
و روستا های تقاب، معصوم آباد و... عناب 
فروختن  با  را  خود  معاش  و  هستند  کار 
خداروشکر  افزود:  او  می گذرانند.  عناب 
اما  داشتم،  خوبی  محصول  امسال 
متأسفانه آنطور که باید نتیجه برداشت این 
پایینی  با قیمت  و  نمی بینیم  را  محصول 
باید بفروشیم و در این میان بیشترین سود 
را دلالان به جیب می زنند.یکی دیگر از 
اهالی روستای سیوجان می گوید: امسال از 
باغ حدود 1۰ تن عناب برداشت کردم. او 
با اشاره به اینکه با رسیدن فصل برداشت 
به چیدن  فرزندانم مشغول  و  عناب، من 
عناب می شویم، افزود: خود من عناب ها را 
به بازار می برم و به فروش می رسانم هر 
چند امسال قیمت عناب آنچنان عادلانه 
حمایت های  خصوص  در  او  از  نیست. 
پرسیدم  کاران  عناب  از  کشاورزی  جهاد 
که گفت: امسال کود های بسیار خوبی به 

کشاورزان داده شده به طوری که کیفیت 
خیلی  گذشته  سال  به  نسبت  محصولم 

بهتر شد.

با این قیمت، عناب را
 نفروشیم بهتر است!

در  عناب  برداشت  شکرگزاری  آیین  در 
خرید  از  خوسف  آباد  معصوم  روستای 
این  در  شد؛  داده  خبر  عناب  توافقی 
مراسم اعلام شد هر کیلوگرم عناب تازه 
با توجه به کیفیت محصول، از 25 تا 4۰ 
هزار تومان خریداری می شود. قیمتی که 
نکرده  راضی  را  کشاورزان  هم  چندان 
است و معتقدند این قیمت در مقایسه با 
هزینه بالای کود، سم، هزینه کارگری و 
برداشت چندان هم به صرفه و منصفانه 
نیست. براتی یکی از عناب داران خوسف 
توافقی  خرید  پایین  قیمت  از  گلایه  با 
عناب می گوید: ما عناب کاران از قیمت 
گذاری صورت گرفته از سوی مسئولان 
هر  اینکه  به  اشاره  با  نیستیم.او  راضی 
عناب  برای  را  زیادی  هزینه های  ساله 
این  سال  هر  افزود:  می کنیم،  پرداخت 
درخت کود می خواهد، آبیاری می خواهد، 
موقع برداشت کارگر می خواهد بعد چطور 
مسئولین این عناب را می گویند کیلویی 
این  از  که  بفروشید!او  تومان  هزار   25
قیمت گلایه داشت ادامه داد: هم اکنون 
عناب  آوری  جمع  برای  کارگری  هر 
هزارتومان   25۰ از  کمتر  صبحانه،  با 
با  ما  را  عناب  باید  چطور  بعد  نمی گیرد 
کنج  همان  برسانیم  بفروش  قیمت  این 
از  یکی  یعقوبی  است.  بهتر  بماند  خانه 
به  نیز  تقاب خوسف  کشاورزان روستای 
فصل  در  دلالان  می گوید:  ما  خبرنگار 
می آیند  مناطق  این  به  عناب  برداشت 
نهایتاً  یا   2۰ کیلویی  با  ما  از  را  عناب 
۳۰ هزارتومان می خرند و در استان های 
بالا  به  تومان  هزار  کیلویی ۸۰  با  دیگر 
مسوولان  باید  چرا  می فروشند.پس 
قیمتی را ملاک خرید توافقی قرار دهند 

باز کنند. به میدان  را  که دست دلالان 
او در پایان درخواست کرد مسوولان قبل 
از قیمت گذاری همه جوانب را بسنجند 
و قیمتی را بگذارند که کشاورز اگر قرار 
نیست سود کند، ضرر هم نکند.با پرس 

متوجه  کردم  کشاورزان  از  که  جویی  و 
از  کشاورزان  این  از  کدام  هیچ  شدم 
قیمت توافقی اعلام شده رضایت ندارند 
و نیاز است که مسئولان در خصوص این 
قیمت اعلام شده برای عناب تجدید نظر 

کنند.

عناب به بورس می رود
خراسان  خانوار  هزار   ۹ از  بیش  معاش 
جنوبی از محل فروش محصولات عناب 
دغدغه ای  کاران  عناب  می طلبد  و  است 
برای بازاریابی، فروش و فرآوری محصول 
عناب نداشته باشند.معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی در آیین 
شکرگزاری عناب این نوید را به کشاورزان 
داد که در 2۰ روز و یا یک ماه آینده قیمت 
گذاری عناب در فضای بورس رقم بخورد 
تا کشاورز متضرر نشود. اشرفی تصریح کرد: 
در خراسان جنوبی بورس زعفران را داریم 
و بورس عناب هم به عنوان دومین بورس 

محصولات کشاورزی در استان رقم خواهد 
خورد.

از شهرک فرآوری عناب چه خبر؟
شهریور ماه پارسال بود که گلنگ کارخانه 
سیوجان  روستای  در  عناب  فرآوری 

شهرستان خوسف زده شد و قرار بود این 
فراهم  را  نفر   ۳5 اشتغال  زمینه  کارخانه 
این  مدیرعامل  محمدی  گفته  کند.به 
واحد، ظرفیت تولیدی این کارخانه سالانه 
۸۰۰ تن فرآورده عناب پیش بینی شده بود 
که مرحله نخست آن قرار بود در فروردین 
امسال به بهره برداری برسد که با گذشت 
نیمه اول سال هنوز هیچ خبری از بهره 
استانی  اعتبارات  نیست!گویا  آن  برداری 
جوابگوی هزینه های این کارخانه نیست 
و نیاز است تا مسئولین برای آن فکری 
نیز  خوسف  فرمانداری  کنند.سرپرست 
می گوید: با توجه به ظرفیت بالای خوسف 
در تولید عناب، راه اندازی شهرک فرآوری 
عناب یکی از خواسته های کشاورزان بوده 

که می طلبد مورد توجه قرار گیرد.
ظرفیتی  تمام  با  می کند:  اضافه  حسینی 
که در این محصول وجود دارد، اما سود 
چندانی عاید کشاورزان نمی شود و نتواسته 
کار  دار  مزیت  محصول  این  برای  ایم 

مهمی انجام دهیم که نیازمند برنامه ریزی 
است.او یادآور شد: گردش مالی محصول 
عناب در خوسف ۶۰۰ میلیارد تومان بوده 
این  در  مالی خوبی  در عمل گردش  که 

محصول نداریم.

دست پژوهشگران پرُ،  فرآوری 
صنعتی  ناچیز

کشور  عناب  درصد   ۹۷ جنوبی  خراسان 
را تولید می کند و هم اکنون تنها یک نوع 
فرآوری عناب آن هم به صورت حبه عناب 
که  حالی  در  می گیرد  صورت  استان  در 
می توان از عناب محصولات دیگری مانند 
ترشی عناب، مربای عناب، شیره عناب و... 
عناب  جدید  فرآورده های  آورد.  دست  به 
فعلًا در مرحله آزمایشگاهی مانده و هنوز 
است؛ محصولی  نرسیده  تولید صنعتی  به 
دارویی  گیاهان  کارشناسان  اذعان  به  که 
دارای خواص زیادی است.مرغوبیت عناب 
خراسان جنوبی به حدی است که تاکنون 
2 نوع عناب روستای سیوجان و ماژان ثبت 
ملی شده و ضروری است مسئولان با جذب 
از خام فروشی  این حوزه  سرمایه گذار در 
این محصول جلوگیری کنند و سود واقعی 
فروش عناب را به جیب کشاورزان و بهره 

برداران  برگردانند.

نبض مروارید های سرخ در دستان دلالان

افتتاح وکلنگ زنی سه طرح شهرداری فردوس 
با اعتبار بیش از 34 میلیارد تومان

امیررضا کبری- همزمان با گرامیداشت هفته 
دولت درشهرستان فردوس ، سه طرح بزرگ 
فردوس  شهرداری  توسط  شهری  خدمات 
شامل آغاز عملیات فاز یک خط انتقال آب 
استخر ذخیره آب های سطحی به طول 15۰۰ 
متر با اعتبار2۰ میلیارد ریال معادل دو میلیارد 
تومان به پارک ملت و پارک دلگشا و همچنین 
بهره برداری از۷2۰۰۰ مترمربع آسفالت معابر 
در خیابان شهید مطهری )میلان های فرعی 
خیابان قدس واقبال لاهوری وسایرنقاط شهر( 
با اعتبار2۸۸میلیارد ریال معادل بیست و هشت 
میلیارد و هشتصد میلیون تومان به بهره برداری 
رسید.  شهردار فردوس درمراسم کلنگ زنی 
فاز یک خط انتقال آب استخرذخیره آب های 
سطحی شهردای  به پارک ملت وپارک دلگشا 
گفت : استخر ذخیره آبهای سطحی شهرداری 
در سال 1۳۹۹ به بهره برداری رسید و در 
حال حاضرعلاوه براینکه بخشی ازآب مورد 
نیازفضای سبزسطح شهرازاین استخرتأمین 
می شود، درکشت پائیزه سال زراعی جاری نیز 
بیش از۳۰ هکتارازاراضی زیردست این استخر، 
به کاشت گندم اختصاص یافت و حدود1۰۰ 
 تن گندم برداشت شد.حسـیـن اکـبری افـزود : 
هـمچــنین بــرای افـزایـش  بهره وری از 
آب استخر ، بیش از2۰۰۰ قطعه بچه ماهی 

کپوردراستخررهاسازی شده که درماه های 
آینده صید و به بازارعرضه خواهدشد.وی در 
ادامه اظهار داشت : هدف از اجرای خط انتقال 
آب از استخر موجود به پارک ملت وسپس 
پارک دلگشا، رساندن آب شیرین استخر که 
حاصل از آب باران است، به منبع آب موجود در 
پارک دلگشا و اختلاط آب باکیفیت این استخر 
با آب با ec بالا و شورچاههای پارک و در 
نتیجه افزایش و بهبود کیفیت آب برای آبیاری 
فضای سبز شهری و فراهم شدن شرایط برای 
ایجاد تنوع در فضای سبز و استفاده از گل ها و 

درختان متنوع می باشد . 
 

نقاط کم برخوردار را بیشتـر
 مورد توجه قرارمی دهیم 

شهردار فردوس همچنین در مراسم افتتاح 
و بهره برداری از آسفالت ۷2 هزار متر مربع 
از معابر سطح شهر فردوس نیز در سخنانی 
اظهارکرد : آسفالت معابر، یکی از خواسته های 
اصلی همشهریان بوده که نقش مهمی در 
افزایش سطح رضایت عمومی و همچنین 
زیباسازی شهر داشته وبنا داریم دربحث توسعه 
متوازن، نقاط کم برخوردار را بیشترموردتوجه 
مراسم  نیزدراین  .فرماندارفردوس  قراردهیم 
زیباسازی وآسفالت معابر را امید آفرین دانست 

وگفت : بحث عدالت در توزیع منابع و امکانات 
شهرستان مورد توجه قرار گرفته و اولویت 
خدمات دهی بایستی درمناطق محروم شهر 

مثل منطقه ی جوادالائمه ومناطق حاشیه ای 
شهرباشد . 

بهره برداری از فاز 2 
بوستان تندرستی فردوس 

شهرداری  خدماتی  های  پروژه  دیگر  از 

مهندس  حضور  با  مراسمی  در  فردوس، 
عباس زاده، معاون عمرانی و برنامه ریزی 
از  جمعی  و  جنوبی  خراسان  استانداری 

مسئولان و اهالی محل ، بهره برداری از 
فاز 2 بوستان تندرستی با مساحت 1۳هزار 
متر مربع با اعتبار 4۰میلیارد ریال  واقع در 

حاشیه بلوار ولی عصر )عج( آغاز شد.
معاون عمرانی و برنامه ریزی استانداری 
این  در  سخنانی  در  جنوبی  خراسان 

مراسم گفت: شهرداری فردوس در حوزه 
فعالیت های عمرانی و خدماتی ، از جمله 
استان  برتر  و  شاخص  های  شهرداری 

است و ما هم در حوزه معاونت عمرانی 
استانداری از هر فعالیت و خدمتی که در 
های  دغدغه  و  مشکلات  رفع  راستای 
مردم و توسعه فضای سبز و ایجاد فضای 

پویا و با نشاط باشد، حمایت می کنیم.



فناوری اطلاعات 

شهاب سنگ عجیبی که اسرار 
منظومه شمسی را فاش می کند

پژوهشگران استرالیایی معتقدند که در قدیمی ترین 
اطلاعات جدیدی  شهاب سنگ جهان می توان 

را در مورد منظومه شمسی اولیه پیدا کرد. قدمت 
قدیمی ترین شهاب سنگی که تاکنون پیدا شده 
است، تقریبا به ۴.۶ میلیارد سال پیش و زمانی 
می رسد که زمین حتی وجود نداشت. گروهی از 
پژوهشگران استرالیایی می گویند پژوهش جدید 
آنها، دقت نحوه محاسبه کردن سن شهاب سنگ ها 
را زیر سؤال می برد و نشان می دهد که سن برخی از 
آنها ممکن است به اندازه ای که پیشتر تصور می شد، 
پژوهشگران  توسط  مطرح شده  موضوع  نباشد. 
استرالیایی مهم است؛ زیرا این نظریه را به چالش 
می کشد که توزیع آلومینیوم۲۶- در سراسر منظومه 
شمسی اولیه به طور مساوی بوده است. تصور 
می شود که آلومینیوم۲۶-، منبع گرما برای عناصر 
سازنده سیارات بوده است. سن شهاب سنگ ها را 
براساس میزان آلومینیوم۲۶- موجود در آنها هنگام 
شکل گیری تخمین می زنند، اما اگر همان طور که 
این پژوهش جدید نشان می دهد، ایزوتوپ در سراسر 
منظومه شمسی اولیه به طور نامساوی توزیع شده 
باشد، نمی توان اعتماد کرد که نشانه دقیقی را در مورد 
قدمت یک سنگ فضایی یا نقشی که در شکل گیری 
سیاره ایفا کرده است، ارائه دهد. آلومینیوم۲۶- در آن 
زمان یک عنصر حیاتی بود، زیرا گرمای کافی را از 
طریق واپاشی رادیواکتیو برای تولید اجرام سیاره ای با 
لایه های داخلی فراهم می کرد. همچنین، این عنصر 
به خشک شدن سیارات کوچک اولیه کمک کرد تا 
سیارات سنگی و کم آب تولید شوند. با توجه به عمر 
بسیار کوتاه آلومینیوم۲۶- که حدود ۷۷۰ هزار سال 
است، دانشمندان معتقدند که این ماده احتمالا اندکی 
پیش از متراکم شدن اولین ماده جامد در منظومه 
خورشید  اطراف  سیاره ساز  قرص  در  شمسی، 
جوان ادغام شده است. این شهاب سنگ که در 
سال ۲۰۲۰ کشف شد، عمدتا از سنگ  آتشفشانی 
تشکیل شده و کارشناسان معتقدند که از پوسته 
یک سیاره اولیه آمده است. یک پژوهش که پیشتر 
انجام شد، نشان داد که این سنگ زمانی گدازه 
مایع بوده، اما طی ۱۰۰ هزار سال سرد و جامد شده 
و به قطعه ای به وزن ۷۰ پوند تبدیل شده که در 

نهایت به سیاره ما راه یافته است.    

انجیر در طب سنتی

انجیر دارای طبع گرم می باشد. میوه انجیر تعرق 
آور، ادرارآور، تب بر، ضد یبوست و تقویت کننده 
بوده و برای افرادی که قصد دارند وزن خود را 
افزایش دهند و نیز بیمارانی که دوران نقاهت را 
می گذرانند بسیار مفید است. انجیر برای کبدهای 

ضعیف مناسب نیست و این افراد باید انجیر را با 
گردو بخورند. مصرف انجیر موجب دفع سموم 
شده و از ترکیب شیر و انجیر می توان برای درمان 

ناراحتی های تنفسی و التهاب گلو  استفاده کرد.

دانه ضد آلرژی و ضد التهاب

گشنیز دارای خواص ضد آلرژی می باشد. ترکیبات 
موجود در دانه گشنیز نقش اصلی در فعالیت ضد 
التهابی بازی می کند، دانه های گشنیز حاوی روغن 
ضروری است که سرشار از مغذی های گیاهی 
مفید می باشد، ترکیب عمده روغن گشنیز لینالول 

می باشد که بیش از دو سوم آن را تشکیل می 
دهد. اثر عصاره دانه گشنیز بر علائمی همچون 
آب ریزش بینی، احتقان بینی می  تواند نسبت به 

درمان  های رایج موثرتر  باشد.

هویج روده را تمیز می کند

را پاک می کند.  را تمیز و خون  هویج روده 
 همچنین تعادل اسید قلیایی را در بدن حفظ 
 می کند. هویج دارای مقادیر زیادی از ویتامین آ
می باشد که به کبد کمک می کند تا سموم 
 مختلف از بدن انسان خارج شود. هویج باعث 

و  کرده  پیدا  کاهش  کبد  در  چربی  شود  می 
مواد زائد از بدن خارج شود. هویج عفونت های 
داخلی دهان، گلو، معده، روده، دستگاه ادراری و 

روده بزرگ را درمان می کند. 

بخشی از گوجه فرنگی که سمی است

گوجه فرنگی سرشار از ویتامین ث است. باید بدانید 
که بخشی از گوجه فرنگی سمی و مرگبار است. 
برگ  گوجه فرنگی دارای ترکیبات سمی سولانین و 
توماتین است و اگر افراد اقدام به مصرف برگ های 
این گیاه کنند دچار ناراحتی گوارشی می شوند. مصرف 

گوجه فرنگی خام می تواند منجر به بروز حساسیت 
شود و  ممکن است موجب بروز آنافیلاکسی شدید 
گردد، به خصوص شاهد این موضوع در بچه ها و 

افراد مستعد به حساسیت می باشیم.

تخم خرفه تصفیه کننده خون و رفع کننده تشنگی است و برای سرفه می تواند مفید باشد. به عنوان تب بر، ضد 
عفونی کننده، ضد بیماری های ناشی از کمبود ویتامین C، ضد اسپاسم، مدر و ضد کرم استفاده می شود. خرفه 
از نظر طبیعت طبق نظر حکمای طب سنتی خیلی سرد، تر و دارای نیروی قابضه است. در درمان اختلالات و 
التهاب مجاری ادرار موثر است. این گیاه در مصرف داخلی قطع کننده و بند آورنده خون ریزی است، همچنین 
عصاره ساقه و برگ آن در درمان بیماری های کبدی مفید است. از جوشانده خرفه که آب آن گرفته شده است 
در معالجه اسهال و برای رفع سرفه، تسکین دردهای سینه، سوزش مجاری ادرار و مثانه ، رفع حرارت رحم و 
سوزش آن استفاده می شود. مصرف خوراکی خرفه به صورت سبزی خام و پخته همراه با پیاز توصیه می شود.

پس از غذا تا یک ساعت از دراز کشیدن پرهیز کنید. اگر نیاز به استراحت دارید، یکی دو بالش زیر سرتان 
بگذارید تا زاویه مری به معده حدود ۴۵ درجه باشد. شب ها نیز اگر به پشت می خوابید، از بالش بیشتر یا بلندتر 
استفاده کنید و اگر به پهلو می خوابید به پهلوی چپ بخوابید. از راه های درمان اسید معده زیاد این است که 
در عوض سه وعده، وعده های بیشتر و کوچک تری را در روز میل نمایید. زمانی که معده پر باشد، شانس 
رفلاکس اسید به مری بیشتر خواهد بود. بنابراین، توصیه می شود که در عوض وعده های بزرگ، تا جایی که 
می توانید وعده های غذایی خود را بیشتر و کوچکتر کنید. اگر اضافه وزن دارید وزن کم کنید زیرا اضافه وزن 

می تواند فشار روی اسفنکتر را برای بسته بودن کاهش داده و به ریفلاکس بیشتر اسید منجر شود.

کنترل رفلاکس معده بدون دارو

به خوبی مشخص است که لازمه پرواز، داشتن بال 
هایی قوی و نیرومند است ولی طبیعت در دل خود این 
تمرین را برای تبدیل شدن کرم به پروانه قرار داده بود. 
دکتر رمضانی روانشناس با بیان این جمله افزود: تصور 
کنیم فردی از همه جا بی خبر با دلی آکنده از مهر و 
محبت و چشمانی افتاده تقلای بچه پروانه را روی میز 
دنبال می کرد. می دید که چگونه سعی داشت خود را از 
مهلکه بیرون بکشد و پرواز کند. پروانه را موجودی اسیر 
می دید که در تلاش برای رهایی و آزادی است. پس 

قیچی کوچکی برمی دارد و پیله را می شکافد تا پروانه 
را آزاد کند.پروانه بدون تلاش لازم از پیله بیرون می 
جهد و او از این عمل محبت آمیز خود شاد و مغرور می 
شود. پروانه از هزار توی لانه به راحتی بیرون می خزد، 
بدنش متورم و بال های کوچکش چروکیده بود. هنوز 
آب بدنش تحلیل نرفته و بال هایش کشیده نشده بود. 
در یک کلام پروانه ای که تلاش لازم را برای بیرون 
آمدن از پیله خود به خرج نداده بود آمادگی پرواز نداشت و 
پرواز را نمی دانست. می بایستی تلاش کردن، مسئولیت 

پذیری، صبر و استقامت، انعطاف پذیری، اعتماد به نفس، 
عزت نفس و لذت پیروزی را درک و همراه با این 
رخدادها رشد می کرد.شماتت و سرزنش سودی نداشت. 
آن فرد با دلسوزی های نابجا سبب پدیده ناخواسته ای 
شده بود که می توانست چیزی به جز آن باشد.فرزندان 
ما نیز برای رشد و مسئولیت پذیری و آموختن وظیفه 
شناسی و پاسخگویی و حتی تحمل فشارهای روحی 
روانی در آینده باید تمرینات لازم را پشت سربگذارند تا 

بتوانند تلاش کردن، پایداری، استقامت را بیاموزند.

مرز مسئولیت پذیری فرزندان

یاد یاران
شهید محمد مزدور            نام پدر: غلامحسین          شهرستان: قاین

فرزندانم درس بخوانند تا بتوانند گامی برای این انقلاب و اسلام بزرگ بردارند و فرزندانی 
تربیت کنند که بتوانند برای این جامعه باری به دوش بکشند نه اینکه بار جامعه باشند.  یکشنبه ۱۲شهریور   ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۶۰
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کمک ویژه
 گروه ۴+۱ استقلال به جواد نکونام

مروری بر مشکلات باشگاه استقلال از اردیبهشت 
ماه سال جاری تا کنون این ذهنیت را برای بسیاری 
از هواداران و کارشناسان فوتبالی ایجاد کرده بود که 
تیم استقلال در بدو ورود به لیگ برتر بیست و 
سوم، با مشکلات عدیده ای اعم از نتیجه نگرفتن 
در مسابقات دست و پنجه نرم خواهد کرد. از جمله 
اتفاقات کمتر پیش بینی شده، پیروزی استقلال 
در سه بازی از مجموع چهار دیدار ابتدایی لیگ 
امسال بود. تنها شکست استقلال نیز در شرایطی 
مقابل سپاهان رخ داد که بسیاری از کارشناسان 
داوری و فوتبالی، این باخت را نتیجه اشتباه کوپال 
ناظمی )داور مسابقه( در اعلام ضربه پنالتی به 
ضرر آبی پوشان و نداشتن مهاجم تمام کننده 
در راس خط حمله استقلال دانستند.اما با مروری 
دوباره به نظرات کارشناسان استقلالی در رابطه با 
علت اصلی انسجام و هماهنگی تیم استقلال به 
اسامی ۴ دستیار استقلالی جواد نکونام می رسیم. 
مهدی هاشمی نسب، هاشم بیک زاده، محمد 
نوازی، کیانوش رحمتی بعلاوه علی سامره پنج 
تن از اعضای استقلالی در کادر فنی تیم استقلال 
هستند که در این مدت پا به پای اعضای تیم 

تمرین کرده اند و کنارشان حضور داشتند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
هر چیزی که می آفرینید، نتیجه تصمیم هایی است که گرفته اید و 

از راه تصمیم هایی که می گیرید، آزادی تان را به دست می آورید.
)دان کارلن(

خواص دارویی خرفه را بشناسید

فرهنگ و هنر

روایت بازیگر »شب های برره«
 از علاقه اش به نقش حرّ

سریال  به  که  تلویزیون  بازیگر  کاظمی  علی 
اینکه  درباره  می شود  شناخته  برره  شب های 
واقعه  نقش های  از  یک  کدام  در  دارد  دوست 
عاشورا بازی کند، گفت: ان شاءا... بتوانم نقش حرّ 
را بازی کنم. بتوانم اصلاح، درست و پاک شوم. 
همه ما انسان هستیم و انسان قطعاً گناهکار است. 
بازیگر تلویزیون درباره اولین مواجهه خود با حضرت 
سیدالشهدا)علیه السلام( در کودکی گفت: اولین بار 
در هیئتی که با پدرم می رفتم امام را شناختم. عشق 
به امام حسین )ع( برایم به وجود آمد و بعدها 
وقتی پدرم به مسجد یا هیئت می رفت، خودم با 
او می رفتم یا اینکه تنهایی در هیئاتی که روزها یا 
عصرها مراسم داشتند، شرکت می کردم.وی افزود: 
این افتخار در بچگی نصیبم شد که عزاداری کنم. 
نظافت، پذیرایی، جارو زدن و هر کاری که پدرم 
می کرد من هم انجام می دادم. ادامه دهنده راه او 
بودم و گاهی در آبدارخانه استکان هایی را که پدرم 
افتخاری  می شست خشک می کردم. عشق و 

است که نمی شود وصف و توصیفش کرد.
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100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

برگ سبز، سند و کارت موتور سیکلت زمرد 
تیپ CDI125 به نام فاروق نیکو رفتار با کد 
ملی 0769929540 به شماره پلاک 769  

76797 به شماره موتور 0124N2Z202853  و 
شماره تنه  N2Z *** 125Z9231460 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو سواری سپند تیپ پی کی به شماره پلاک 299 ق 68 ایران 32 
و شماره موتور M 13612198 و شماره شاسی 2022757 به نام محمد حسین کمالیان 

با کد ملی 0919729053 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت تویوتا تیپ 2000 به نام علی رضا 
عرب با کد ملی 5639872012 به شماره پلاک 199 ب 41 
ایران 52 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

یک شرکت راهسازی استخدام می کند 
1- سرپرست کارگاه و سرپرست

 دفتر فنی راه و ابنیه
2-راننده پایه دوم همراه با خودرو
3-راننده پایه دوم برای قیرپاش

3-راننده پایه اول تریلی کمرشکن و کمپرسی 
5-راننده فنیشر آسفالت 

محل کار : استان خراسان جنوبی 
و سیستان و بلوچستان 

تلفن تماس برای اطلاعات بیشتر:  
09153227735

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۰۷۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای مهدی پژوهان فرد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۰۷۰ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به 
مساحت ۲۰۴/۴۳  مترمربع ششدانگ پلاک ۱۹ فرعی از ۵۶۲ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای 
نصراله مالداران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/28    شناسه: 1560723
عباس شهابی -   رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۰۳۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 

کبری بیلی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۹ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۱۳۹۶/۶۷ مترمربع تمامی پلاک های ۴۴۵ و ۴۴۹ فرعی از ۲۴۱ - اصلی بخش ۳ بیرجند خریداری از مالک رسمی 

آقای مالکی و حاجیه طیبه موسوی و محمد علی اکبر زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/28    شناسه: 1555267

عباس شهابی -  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 164

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۰۰ 
 ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰ ۱۹۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۶۹۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۲۳۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۴۵۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۵ ۱۶ 
۰۹۱۵ ۱۶ ۴۴۴ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۲۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۹۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۵۲۳ 
۰۹۱۵ ۱۶ ۴۵۶۷ ۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۷۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۹۲

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱

کد 165
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵

کد 561
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۴۵ ۳۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۵ ۷۰

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۸ ۲۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۰ ۵۶
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۲۸۶

کد 562
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۰۴۲ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۱۲۶ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۶۵۵ 
۰۹۱۵ ۵۶ ۲۳۴۵ ۳ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۶ ۵۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۵۰ ۸۷ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱ ۵۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۷۳۲۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۹۰۷۸

کد 5
۰۹۱۵ ۵۶۶ ۶۰۰۷  
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۰۶ ۰۴ 
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۰۶ ۰۳ 
۰۹۱۵ ۵ ۶۳ ۶۳ ۷۳ 
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۴۹۶۸

۰۹۱۵ ۵۳۵ ۱۶۳۷
خط مشهد

۰۹۱۵ ۱۱۷ ۰۵ ۰۸ 
۰۹۱۵ ۵۰۶ ۷۸ ۴۷

کد 555
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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خراسان جنوبی، جلوتر از تعهد خود در تولید نهال

قاسمی - خراسان جنوبی بیش از تعهد خود در طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت، تا کنون نهال تولید کرده است.مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: تعهد خراسان جنوبی در طرح ملی تولید و کاشت یک میلیارد درخت، تولید یک میلیون اصله 

نهال برای سال 14۰2 است که تا کنون یک میلیون و ۸5۰ هزار اصله نهال تولید کرده است.

کشف ذخایر نیکل در استان،
 برای اولین بار در شرق کشور

امین جم - معاون وزیر صمت با بیان اینکه بخش 
عمده ای از عناصر جدول تناوبی در خراسان 
جنوبی شناسایی شده اند، گفت: برای نخستین بار 
در شرق کشور، ذخایر نیکل در خراسان جنوبی 
است.  استراتژیک  عناصر  از  که  شده  کشف 
علیرضا شهیدی معاون وزیر صمت در دیدار با 
استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه خراسان 
جنوبی به لحاظ ذخایر معدنی بی نظیر است، 
اظهار کرد: با آغاز طرح زمین شناسی از خراسان  
جنوبی، بانک اطلاعاتی دقیقی از ذخایر معدنی 
تهیه شده است.رئیس سازمان زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی ایران با تأکید بر اینکه معادن 
در توسعه پایدار، نقش بسزایی دارد، گفت: با فعال 
شدن معدن در یک منطقه، زیرساخت های آب، 
برق، گاز و جاده تأمین می شود، لذا شرایط برای 
استقرار و ماندگاری جمعیت فراهم می گردد. 
معاون وزیر صمت با بیان اینکه بخش عمده ای 
جنوبی  خراسان  در  تناوبی  جدول  عناصر  از 
شناسایی شده اند، عنوان کرد: باید این ثروت 
خدادادی را به بهترین شکل ممکن برای مردم 
به ثروت تبدیل کنیم تا بخشی از وظیفه خود را 
در قبال مسئولیتی که پذیرفته ایم، ادا کرده باشیم.

تامین آب موکب های خدمت رسان
 به زئران اربعین در کاظمین

خراسان  فاضلاب  و  آب  کوثر  موکب ساقی 
نیاز  مورد  آب  کاظمین  شهر  در  جنوبی 
موکب های خدمت رسان به زائران اربعین را 
تامین می کند. مسئول اجرایی موکب ساقی 
و  آب  شرکت  اربعین  ستاد  نماینده  و  کوثر 
موکب  این  گفت:  جنوبی  خراسان  فاضلاب 
برعهده  را  ها  موکب  تا  حرم  از  آب  تامین 
دارد. سید جواد حسینی، رفع اتفاقات آب در 
موکب ها را از جمله فعالیت های نیرو های این 
موکب اعلام کرد و گفت: اجرای خط ۳2 برای 
 انتقال آب چایخانه و ایستگاه های سیار در بلوار 
صاحب الزمان )عج( در سایت کاظمین، تجهیز 
آب  تزریق  برای  ثابت  تانکر های  به  مواکب 
شیرین با کیفیت در راستای استمرار خدمات 
حوزه تغذیه به زائران و رفع اتفاق در شبکه آب 
مواکب اسکان و تغذیه با لوله سایز ۶۳ پلی اتیلن 

از جمله این اقدامات است.

برگزاری پیاده روی جاماندگان
 اربعین در خراسان جنوبی

در  اربعین  جاماندگان  پیاده روی  مراسم 
خراسان جنوبی برگزار می شود.حجت الاسلام 
تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس  مشرفی 
اسلامی خراسان جنوبی گفت: در روز اربعین 
 ۸:۳۰ ساعت  اربعین  جاماندگان  پیاده روی 
امامزادگان  به سمت  آزادی  میدان  از  صبح 
باقریه برگزار خواهد شد.او افزود: این برنامه 
برگزار  نیز  پیاده روی در سایر شهرستان ها 
خواهد شد.حجت الاسلام مشرفی از برگزاری 
طرح زیارت اربعین در ادارات استان به طور 
همزمان خبر داد و بیان کرد: این زیارت صبح 
سه شنبه روز قبل اربعین حسینی در ادارات 
برگزار خواهد شد. رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی بیان کرد: 
در هفته وحدت که ششم مهرماه تا 11مهر 
هماهنگ  محوری  برنامه  بود،  خواهد  ماه 

سراسری برگزار خواهد شد.

اجرای گروه سرود نوجوانان
 بیرجندی در شهر کاظمین

سرود  گفت:  عقیق  سرود  گروه  سرپرست 
بار  اولین  برای  بیرجندی  نوجوانان  را  عقیق 
اجرا کردند. اربعین امسال در شهر کاظمین 

جلیل خسروی، سرپرست گروه سرود عقیق 
در گفت و گو با مهر گفت: کار زیبای اربعین 
)کار مشترک بین گروه سرود عقیق و مصباح( 
را برای اولین بار در شهر مقدس کاظمین در 
روزهای منتهی به اربعین حسینی برگزار کردیم.

خسروی بیان کرد: ما تا روز اربعین در شهر 
کاظمین هستیم و این سرود زیبا را در موکب 
آل یاسین برای مردم اجرا خواهیم کرد.وی با 
بیان اینکه نماهنگ زیبای اربعین نیز برای سال 
آینده آماده خواهد شد، بیان کرد: سرود و هنر 
زمینه ساز جذب نوجوانان به مفاهیم ارزشی 
است و از آنجایی که بسیاری از این گروه های 
سرود در مسجد تشکیل می شود نوجوانان را به 

سمت مسجد نیز خواهد کشاند.

اعطای ۲۳۱ میلیارد تومان تسهیلات
 به نیازمندان خراسان جنوبی

نیازمندان خراسان جنوبی از ابتدای سال 14۰۰ 
تا کنون، 2۳1 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال، 
مسکن و درمان از صندوق امداد ولایت دریافت 
کرده اند. مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه 
امداد ولایت استان گفت: این مبلغ در قالب 2۰ 
هزار و ۸2۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه به 
نیازمندن استان پرداخت شده است. همچنین 
در این مدت 22۷ فقره وام ودیعه مسکن به 
ارزش 4 میلیارد و 4۰۰ میلیون تومان، ۳21 فقره 
تسهیلات درمان مددجویان به ارزش 4 میلیارد 
و 2۰۰ میلیون تومان و 5۶۸ فقره تسهیلات 
برای کمک هزینه تحصیلی دانش آموزان و 

دانشجویان به پرداخت شده است.

آسیب دیدگان 
اجتماعی زیر چتر 

حمایت فنی و حرفه ای
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی 
از برگزاری 2۳1 هزار و ۷۹ ساعت دوره مهارتی 
رایگان برای آسیب دیدگان اجتماعی استان خبر 
داد.کامرانی فرد گفت: از ابتدای امسال تاکنون 
۹1۰ زن و ۷۸5 مرد آسیب دیده اجتماعی در 
خراسان  حرفه ای  و  فنی  مهارتی  دوره های 
جنوبی به صورت رایگان شرکت کرده اند. او 
افزود: این آموزش ها در قالب 2۳1 هزار و ۷۹ 
ساعت به افراد متقاضی آسیب دیده اجتماعی 

ارائه شده است.

تیرانداز  خراسان جنوبی طلایی شد

فرهنگ خداپرست ورزشکار خراسان جنوبی در 
چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر ورزشی 
کشور مدال طلا گرفت.در بخش تیمی هم 
خراسان جنوبی مقام سوم را به خود اختصاص 
داد و تیم های تهران و یزد در جایگاه های اول 
و دوم قرار گرفت.خداپرست سال گذشته نیز، 
در سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزشی 
کشور مدال طلا را از آن خود کرد و به عنوان  
پدیده مسابقات انتخاب و توسط وزیر ورزش و 

جوانان از وی قدردانی به عمل آمد.

۱5 مدال رنگارنگ رقابت های 
قهرمانی آسیا از آن فردوسی ها

در  فردوس   شهرستان  کاراته  نفره   1۸ تیم 
مسابقات قهرمانی آسیا موفق به کسب 15 
مدال ارزشمند شد.تیم 1۸ نفره کاراته شهرستان 
فردوس  که با همکاری اداره ورزش و جوانان 
و حمایت شهرداری، شورای اسلامی شهر و 
شهرستان فردوس و همچنین حمایت خیران 
ورزش یار به این دوره از مسابقات اعزام شده 
بود موفق به کسب 15 مدال ارزشمند شد.در 
این دوره از مسابقات، ادیب آکاک، محمدمهدی 
اسدی، محمد عارف نویدی و عرفان بخشی 
مدال طلا کسب کردند.محمدفاضل نویدی، 
مصطفی ارجمندمحبی، امیرحسین صدوقی، 
سیدمحمدصادق  و  محبوبیان  محمدمهدی 
جوادی مدال نقره را به دست آوردند و امیرمحمد 
نعیمی، امیررضا صیفی، پوریا قربانزاده، امیرعلی 
آردین، محمدصالح آزاد و امیرمحمد رضاخانی 

موفق به کسب مدال برنز شدند.

تصادف زنجیره ای ۱۰ دستگاه
 خودرو در محور بیرجند- قاین

جانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی از 
در  خودرو  دستگاه  ای 1۰  زنجیره  تصادف 
گزارش  به  داد.   قاین خبر  بیرجند-  محور 
در  کاظمی”  امیر  محمد  ایرنا،سرهنگ” 
تشریح این خبر گفت: در ساعت 4:55 صبح 
دیروز با اعلام مرکز فوریت های پلیسی11۰، 
مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی در محور 
بیرجند به قاین بلافاصله گشت تصادفات به 
همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند.وی بیان کرد : ماموران 
با حضور در محل حادثه مشاهده کردند یک 
دستگاه تریلی حامل بشکه های پلاستیکی 
گردنه”سمن  سرازیری  در  قاچاق  گازوئیل 
شاهی” حوالی روستای”پسوچ” با گارد و تیر 
برق حاشیه جاده برخورد کرده که بلافاصله 
با  بیشتر  تصادفات  از  جلوگیری  منظور  به 
با  هماهنگی  و  پلیس  های  گشت  حضور 
و  سازی  ایمن  به  نسبت  راهداری  عوامل 
بازگشایی مسیر اقدام کردند. جانشین رئیس 
پلیس راه خراسان جنوبی افزود: بشکه های 
پلاستیکی حامل گازوئیل به پایین سقوط و 
بعلت ترکیدگی سطح جاده حدود هزار متر 
در هر 2 محور لغزنده شده که پنج دستگاه 
خودرو در باند بیرجند- قاین و پنج دستگاه در 
باند قاین - بیرجند با یکدیگر برخورد کردند 
که 2 نفر به صورت سطحی مصدوم شده اند.

واژگونی خودروی شوتی در محور 
نهبندان یک کشته برجای گذاشت

جانشین پلیس راه خراسان جنوبی گفت: بر اثر 
واژگونی یک سواری پژو 4۰5 حامل سوخت 
نفر  نهبندان یک  بیرجند-  در محور  قاچاق 
کشته و یک نفر مصدوم شدند.به گزارش ایرنا، 
سرهنگ محمد امیر کاظمی اظهار کرد: ساعت 
اعلام مرکز  با  22 و ۳۳ دقیقه شب جمعه 
فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع حادثه 
رانندگی در محور”بیرجند- نهبندان” در محل 
پیچ”حسین آباد” بلافاصله مأموران و نیروهای 

امدادی به محل حادثه اعزام شدند.

۴۱5 کیلوگرم ماهی و میگو 
فاقد مجوز در تور مأموران انتظامی

مأموران انتظامی بشرویه 415 کیلوگرم ماهی 
و میگوی فاقد مجوز بهداشتی را کشف کردند.

انتظامی  سرهنگ میربلوکی گفت: مأموران 
پاسگاه رقه بشرویه در زمینه مقابله با قاچاق 
در  عبوری  خودرو های  کنترل  هنگام  کالا، 
محور های مواصلاتی این شهرستان به یک 
محور  در  که  وانت  پراید  خودروی  دستگاه 
طبس- بشرویه در حرکت بود مشکوک شدند 

و برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند.

تجلیل از ۱۴ تعاونی  برتر و شایسته تقدیر استان خراسان جنوبی
در مراسمی با حضور استاندار خراسان جنوبی، 
دستگاه های  مدیران  صمت،  وزیر  معاون 
خراسان  تعاون  حوزه  فعالان  و  اجرایی 
جنوبی از 14 تعاونی برتر و شایسته تقدیر 
استان تجلیل شد. به گزارش  تسنیم، در این 
مراسم که همزمان با هفته تعاون برگزار شد، 
از 5 تعاونی برتر و ۹ تعاونی شایسته تقدیر 
استان با اهدای لوحی تجلیل شد. ۹ تعاونی 
با فعالیت های شاخص که در این مراسم به 
عنوان تعاونی های شایسته تقدیر معرفی و 

تجلیل شدند.

ایجاد 5۲۱ فرصت شغلی در سال 
جاری در تعاونی های خراسان جنوبی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی گفت: در پنج ماهه ابتدای سال جاری 
521 فرصت شغلی در بحث تعاون ایجاد و 
1۳ تعاونی تاکنون در استان تشکیل شده 
است.غلامرضا اشرفی در شورای هماهنگی 
توسعه تعاون و آیین تجلیل از تعاونی های 
خراسان  کرد:  اظهار  جنوبی،  خراسان  برتر 
 14 در  تعاونی   4۳ و  هزار  دارای  جنوبی 
گرایش است و بیشترین فراوانی در حوزه 
خدمات، صنعت و کشاورزی است.وی گفت: 
11 هزار و ۷۸۷ اشتغال زایی در حوزه تعاون 
استان صورت گرفته و 1۸ اتحادیه تعاونی 
دارد.مدیرکل  وجود  جنوبی  خراسان  در 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
افزود: در پنج ماهه ابتدای سال جاری 521 
فرصت شغلی در بحث تعاون ایجاد و 1۳ 
تعاونی تاکنون در استان تشکیل شده استوی 
تعامل  با  تعاون  بخش  توسعه  سند  گفت: 
اجرا  مرحله  در  استان  اجرایی  دستگاه های 
قرار می گیرد.غلامحسین حسینی بیان کرد: 
بر اساس قانون سهم تعاونی ها از اقتصاد ملی 
25 درصد است که تاکنون بر اساس آمار در 

بهترین حالت کمتر از 1۰ درصد اتفاق افتاده 
که باید برای رسیدن به چشم انداز سهم  25 
درصدی تعاون از اقتصاد سند توسعه بخش 
اتاق  اجرا شود.رئیس  کامل  به طور  تعاون 
تعاون خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سند 
توسعه بخش تعاون در سال ۹2 تصویب و 
تا سال گذشته حتی یک نفر آن را مطالعه 
نکرده بود گفت: رئیس اتاق تعاون ایران در 
دیدار با رئیس جمهور این گلایه را مطرح 
کرد که دستور بازنگری داده شد و 2۸ اسفند 
14۰1 این سند توسط رئیس جمهور ابلاغ 
شد.حسینی ادامه داد: در این سند ۸۰ وظیفه 
تعریف  متفاوت  اجرایی  دستگاه های  برای 
شده که در شورای هماهنگی توسعه تعاون 
با ریاست استاندار باید این وظایف ابلاغ شود.

وی با تاکید بر تعامل دستگاه های اجرایی 
برای اجرای سند توسعه تعاون افزود: سند 
توسعه تعاون یک سری اهداف و راهبردها 
دارد که آموزش و ترویج فرهنگ تعاون در 
کشور، بهبود مستمر محیط کسب و کار در 
بخش تعاون و  بهبود وضع زندگی، رفاه و 
توسعه عدالت اجتماعی جزو اهداف است.

رئیس اتاق تعاون خراسان  جنوبی افزایش 
سطح اشتغال مولد در بخش تعاون به 2۰ 
درصد از کل اشتغال کشور و جذب 45 درصد 
از سرمایه گذاری های صورت گرفته در کل 
کشور در بخش تعاون و جذب حداقل 15 
درصد از حجم نقدینگی کشور در طرح های 
بومی و ملی تعاونی و افزایش سهم بخش 
تعاون به 25 درصد از تولید ناخالص ملی 
منهای ارزش افزوده بخش نفت را از دیگر 
اهداف سند توسعه در چشم انداز 1۰ سال 
بیان کرد.حسینی با اشاره به اثربخشی نقش 
دولت  تصدی گری  کاهش  با  حاکمیتی 
بخش  به  تصدی گریی  امور  واگذاری  و 
غیردولتی با اولویت بخش تعاون در راستای 

اجرای قانون سیاست  های کلی اصل چهل و 
چهارم )44( قانون اساسی را از دیگر اهداف 
توضیحات  و  برشمرد  تعاون  توسعه  سند 
کاملی در خصوص شرح وظایف دستگاه های 
اجرایی به تفکیک ارائه کرد.وی همچنین با 
اشاره به این که امسال 14 تعاونی به عنوان 
برتر استانی معرفی شدند افزود: از این تعداد 
فقط 5 تعاونی در مرکز پذیرفته شده که نشان 
دهنده این است که باید تعاونی های استان 
از سمت سنتی خارج و به سمت اقتصاد روز 
پیش روند تا شاهد شکوفایی بیشتر آن ها در 

کشور داشته باشیم.

۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار
 عمرانی به خراسان جنوبی ابلاغ شد

استاندار خراسان جنوبی نیز گفت: از محل 
سرمایه ای  تملک دارایی های  اعتبارات 
میلیارد  هزار   2۰ جاری،  سال  در  استان 
است. شده   ابلاغ  استان  به  اعتبار  ریال 
جواد قناعت  اظهار کرد: این رقم تا پایان 
میلیارد  هزار   5۰ حدود  به  جاری  سال 
تاکید  با  رسید.وی  خواهد  بیشتر  یا  ریال 
از  جنوبی  خراسان  بیشتر  سهم بری  بر 
اعتبارات ملی با پیگیری مستمر مسئولان، 
خاطرنشان کرد: اعتبارات استانی محدود 
است و برای ارتقای زیرساخت های استان 
ملی  اعتبارات  حداکثری  جذب  سمت  به 
ما  گذشته  سال   2 در  که  اقدامی  برویم، 
حمل  درباره  کردیم.وی  دنبال  جدیت  با 
و نقل ریلی در خراسان جنوبی هم گفت: 
پروژه راه آهن زاهدان - بیرجند - مشهد 
به طول ۹1۰ کیلومتر در دست اجراست 
کیلومتر  قالب 4۳2  در  آن  قطعه  که 1۳ 
قرار  جنوبی  خراسان  سرزمینی  حوزه  در 
افزود: طرح  جنوبی  خراسان  دارد.استاندار 
و  قطعه  در 1۳  جنوبی  خراسان  آهن  راه 

با اعتبار 1۸۰ هزار میلیارد ریال در مرحله 
مناقصه برای زیرسازی است که به زودی 

عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.قناعت 
عنوان کرد: پیگیری های جدی و مستمر 
در زمینه راه آهن استان از مرکز انجام شد 
و تامین مالی این پروژه از محل تهاتر نفتی 
در دولت سیزدهم به سرانجام رسید.وی با 
اشاره به ساخت 2۷۰ کیلومتر باند دوم راه 
در طول سیزدهم در خراسان جنوبی گفت: 
ما محکوم به ارتقای زیرساخت های استان 
ماندگی های گذشته  باید عقب  و  هستیم 
کرد:  خاطرنشان  شود.قناعت  جبران 
حرکت های نو، جدید و جهشی در راستای 
می شود  دنبال  سیزدهم  دولت  در  توسعه 
و خیلی از اقدامات غیر قابل تصور مردم 
در این دولت در حال محقق شدن است. 
وی با بیان اینکه کسب رتبه های برتر در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
دولتی  بخش  بودن  کار  پای  نشان دهنده 
و همراهی های خوب بخش خصوصی از 
جمله تعاون گران با وجود همه مشکلات 
کانون های  تعاونی ها  کرد:  بیان  است، 
اجتماعی و فرهنگی هستند که به دنبال 
هستند فرهنگ تعاون و مشارکت را اشاعه 

دهند تا از ظرفیت های بالقوه استان استفاده 
حداکثری شود.قناعت افزود: اگر به دنبال 

استان  ظرفیت های  از  حداکثری  استفاده 
ظرفیت  از  گذشته  از  بیش  باید  هستیم 
خصوصی  بخش های  دیگر  و  تعاون 
بر  تکیه  اینکه  بیان  با  ببریم.وی  بهره 
اعتبارات بخش دولتی باعث حرکت کند و 
لاک پشتی می شود، بیان کرد: برای تبدیل 
ظرفیت های بالقوه استان به بالفعل نیازمند 
ترویج فرهنگ تعاون هستیم که ماموریت 
همه ما است که بر روی ترویج فرهنگ 
اظهار  کنیم.وی  کار  و مشارکت  تعاون  و 
که  است  این  انتظار  جاری  سال  در  کرد: 
مسئولان بخش دولتی و بخش خصوصی 
2 کار بزرگ از جمله اشاعه فرهنگ تعاون 
و مشارکت و رسیدن به سهم حداقلی 25 
درصدی بخش تعاون از اقتصاد کشور رقم 
بخورد. قناعت افزود: برخی مشکلات بخش 
تعاون به سطوح ملی و برخی هم به داخل 
از  ملی  مشکلات  که  می گردد  بر  استان 
مرکز پیگیری و تشکیل شورای عالی تعاون 
در استان با محوریت معاون هماهنگی امور 
اقتصاد استاندار شکل بگیرید تا مشکلات 

بخش تعاون ما به حداقل برسد.

بیش از  ۳۸ میلیارد تومان پروژه در بشرویه افتتاح شد
خودکار- استاندار خراسان جنوبی از افتتاح 
۳۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان پروژه در 
آخرین روز از هفته دولت با حضور مسئولان 
در شهرستان بشرویه خبر داد. جواد قناعت 
بشرویه  شهرستان  به  خود  سفر  پایان  در 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امسال در 
هفته دولت ۷1 پروژه با 2۰2 میلیارد تومان 
در شهرستان بشرویه افتتاح و کلنگ زنی 
شد.استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه از 
این تعداد 5۷ پروژه با 152 میلیارد تومان 
افتتاح شد، افزود: همچنین عملیات اجرایی 

14 پروژه بشرویه با اعتبار 5۰ میلیارد تومان 
آغاز شد.قناعت همچنین از افتتاح و بهره 
آبخوانداری  و  آبخیزداری  طرح  از  برداری 
و  پنج  اعتبار  با  بشرویه  روستای  دو  در 
نیم میلیارد تومان خبر داد و گفت:احداث 
زیر  های  سفره  آب  تامین  در  آبخیزداری 
زمینی بسیار موثر است.وی با بیان اینکه 
خراسان  برای  دولت  های  برنامه  از  یکی 
این  افزود:  آبرسانی است،  جنوبی موضوع 
با  زیاد مردمی است که  از مطالبات  مهم 
و خط  عمان  دریای  از  آب  انتقال خط 4 

دو خلیج فارس در دستور کار است، مسیر 
خط 4 هموارتر و سرعت بیشتری دارد اما 
با این مهم آبرسانی موقت هم در دستور 
کارها است.وی با اشاره به افتتاح ترمینال 
پروژه  این  افزود:  بشرویه،  در  پسته  ضبط 
با اعتبار 2۳ میلیارد تومان افتتاح و بازارچه 
صنایع دستی بشروبه هم کلنگ زنی شد.به 
و  تجاری  واحدهای  افتتاح  وی،  گفته 
خدماتی بشرویه با اعتبار ۷ میلیارد و ۹۰۰ 
مسکن  واحد  سه  افتتاح  و  تومان  میلیون 
سه  اعتبار  با  معلولی  دو  خانوارهای  برای 

میلیارد تومان از دیگر پروژه های بشرویه 
بود.قناعت گفت: در مجموع در بشرویه ۳۸ 

میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان پروژه با حضور 
مسئولان افتتاح و کلنگ زنی شد.

رونمایی از سند راهبردی سالمندان در خراسان جنوبی

سالمندان  راهبردی  سند  محمدنژاد- 
 14۶ و  راهبرد   1۳ با  جنوبی  خراسان 

سیاسی  معاون  حضور  با  استانی  برنامه 
استاندار، رونمایی شد. 

سیاسی،  معاون  طالبی  سیدمحمدرضا 
خراسان  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی 
سالمندان  ساماندهی  شورای  در  جنوبی 
راهبردی  سند  از  رونمایی  با  که  استان 
تکریم  بود،  همراه  استان  سالمندان 
توصیه  را  سالمندان  و  بازنشستگان 
کرد:  اظهار  و  دانست  اسلام  دین  مهم 
نمادهای  سالمندان  و  بازنشستگان 
که  هستند  دانایی  و  تجربه  ارزشمند 
تجربه  به  توجه  با  آنها  ظرفیت  از  باید 

استفاده  به خوبی  بسیار خوبی که دارند، 
خیلی  حضور  اینکه  بیان  با  شود.وی 
مردمی  تشکل های  در  بازنشستگان  از 
است،  بوده  مؤثر  بسیار  آنها  اقدامات  در 
در  سالمندان  توانمندی  از  کرد:  تصریح 
باید به خوبی بهره مند شویم. جای خود 
شده  انجام  اقدامات  به  اشاره  با  طالبی 
جنوبی  خراسان  بهزیستی  محوریت  با 
برای تدوین سند سالمندی استان عنوان 
 1۳ هدف،  شش  دارای  سند  این  کرد: 

که  است  استانی  برنامه   14۶ و  راهبرد 
همکار  و  اصلی  دستگاه های  توسط 
امنیتی  سیاسی،  می شود.معاون  اجرایی 
جنوبی  خراسان  استاندار  اجتماعی  و 
گفت: در دولت سیزدهم چند اقدام مهم 
محوری در ارتباط با سالمندان انجام شده 
که از جمله آنها می توان به برداشته شدن 
سقف در خدمات جراحی به بازنشستگان 
از  خاص  بیماران  هزینه  همه  پوشش  و 

ابتدای سال جاری اشاره کرد.
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۱۷ محدوده معدنی طلا در خراسان جنوبی شناسایی شد
سازمان  رئیس  و  صمت  وزیر  معاون   
با  گفت:  معدنی  اکتشافات   و  زمین شناسی 
اجرای طرح تحول زمین شناسی و اکتشاف 
ذخایر معدنی در خراسان جنوبی 1۷ محدود 
جدید امیدبخش طلا در این استان شناسایی 
شد.به گزارش ایرنا، دکتر علیرضا شهیدی در 
آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان صنعت، 
با  جنوبی  خراسان  استان  تجارت  و  معدن 
اشاره به اجرای طرح تحول زمین شناسی و 
اکتشاف ذخایر معدنی در مساحت حدود 15 
هزار کیلومتر از وسعت استان، اظهار کرد: با این 

اقدام حدود 11۷ محدوده معدنی را شناسایی 
تعداد 1۷ محدوده  این  از  افزود:  کردیم.وی 
جدید امیدبخش طلا، ۶۰ محدوده مس، 25 
محدوده نیکل برای اولین بار در شرق ایران، 
۹ محدوده منیزیت و ۶ محدوده سرب و روی 
را شناسایی کردیم. وی ضمن تقدیر از خدمات 
و  معدن  صنعت،  اداره کل  سابق  سرپرست 
تجارت خراسان جنوبی، بیان کرد: با توجه 
به بخش نامه ارسالی از سوی وزیر صمت در 
خصوص تشکیل شوراهای هم خانواده صمت 
باید این شوراها به صورت جدی  تشکیل شود.

شهیدی بیان کرد: سرپرست جدید اداره کل 
جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
دارای چهره  و  دارند  درخشانی  کارنامه  هم 
ملی، علمی و نخبگانی و خوش فکر هستند 
و ما در سازمان زمین شناسی هم توانمند در 
کنار ایشان هستم تا اکتشافات خودمان را در 
خراسان جنوبی کامل و مردم این استان را از 
این ظرفیت بهره مند کنیم.وی افزود: امیداریم 
با کارهای اکتشافی بیشتر در آینده شاهد رونق 
صنایع همجوار معدنی در این استان باشیم.
رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی 

کشور با ذکر این نکته که بخش معدن در 
زمینه توسعه پایدار حرف اول را می زند، بیان 
کرد: این بخش نقش موثری در تولید ثروت 
کشور دارد. سرپرست جدید اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی هم گفت: 
امیدواریم با عملکرد خوب خودمان در راستای 
گام های  جنوبی  خراسان  اقتصادی  توسعه 
موثری برداریم.احمد آریافر افزود: اگر به دنبال 
تغییر، تحول و پیشرفت هستیم، توجه به نقش 
نیروی انسانی از همه موارد موثر است.وی با 
اشاره به اینکه مشکل ما در کشور براساس 

بیانات مقام معظم رهبری مشکل مدیریتی 
در  نشدنی  کاری  کرد:  خاطرنشان  است، 
جامعه نداریم و با تعامل، همفکری و کارتیمی 
می توانیم مشکلات را حل و به توسعه دست 
یابیم.آریافر خاطرنشان کرد: باید کادرسازی 
در مجموعه های مدیریتی دنبال شود که در 
دستورکار بنده این اداره کل خواهد بود.وی با 
تاکید بر سرکشی مستمر ادارات شهرستان ها 
در راستای بررسی و حل مشکلات، بیان کرد: 
باید برنامه و نقشه راه ما در اداره کل مشخص 

باشد تا به اهداف مدنظر دست یابیم.

در آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مطرح شد؛
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امام صادق )علیه السلام( فرمودند:
هُ أنَ یكَونَ عَلی مَوائدِِ النُّورِ یوَمَ القِیامَةِ فلَیْكَُنْ منِ زُوّارِ الحُسَینِ بنِ عَليٍّ علیه السلام   مَن سَرَّ
هر کس دوست دارد روز قیامت، بر سر سفره  های نور بنشیند باید از زائران امام حسین 

)علیه السلام( باشد.  )وسائل الشیعه، ج 10، ص 330(

با  افتتاح خط تولید 14هزار تنی 
تایرهای SUV و CUV صورت گرفت

به اطلاع همشهریان 
عزیز می رساند:  

ختم کلام 
ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای 
بیماران  توسط قاریان قرآن 

انجام می گردد و عواید آن صرف 
بیماران سرطانی  صعب العلاج  

می شود.  ضمناً نماز و روزه قضای 
میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  
هیئت ابوالفضلی        

   32227177
09031618482

)حدیث ۲( افتتاح شد

آدرس:  بیرجند،خیابان سجادشهر،حاشیه فلکه دوم       
091۵7414989- حامد بهدانی

شامل  تمامی محصولات

با اقساط 12 ماهه )بدون سود و کارمزد(

روش اول : 20 % پیش پرداخت + 10 قسط

روش دوم : 3۵ % پیش پرداخت + 12 قسط

استاندار  حضور  با  و  دولت  هفته  مناسبت  به 
خراسان جنوبی، نماینده مردم بیرجند، درمیان 
و خوسف در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل 
امید،  گذاری  سرمایه  گروه  مدیریت  شرکت 
فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی و 
جمعی از مدیران اجرایی استان پروژه 14 هزار 
 CUV ، SUV تنی تولید تایرهای شاسی بلند
در شرکت کویرتایر افتتاح گردید و بیرجند را 
به قطب تولید تایرهای خودرو های شاسی بلند 
تبدیل کرد. مدیرعامل شرکت کویرتایر در این 
مراسم با تاکید بر اینکه در حال حاضر 22 درصد 
بلندها  شاسی  را  کشور  در  موجود  خودروهای 
تشکیل می دهد، گفت: با افتتاح این پروژه سهم 
تولید کویرتایر از کل تولید تایرهای SUV  در 
کشور بیش از 51 درصد شده است و سهم 10 
درصدی ما از تامین نیاز بازار کل کشور به این 
گروه تایرها به بیش از 41 درصد افزایش می یابد. 
مهندس سید محمد حسین زینلی  بیان کرد: با 
افتتاح این طرح ، کویرتایر بزرگترین تولید کننده 
تایرهای شاسی بلند در رینگ های 16 تا 20 در 

کشور شده است . 
افزایش ظرفیت تولید 
بدون نیاز به خارجی ها

مهندس زینلی یکی از ویژگی های بارز این پروژه 
را خودکفایی در طراحی و دانش فنی محصولات 
دانست و گفت: تمامی تایرهای شاسی بلند تولید 
شده در کویرتایر با بهره گیری از دانش فنی کاملا 
ایرانی به تولید انبوه رسیده و به ازای هر سایز 
50 هزار دلار  و در مجموع 2 میلیون و 200 
هزار دلار صرفه جویی ارزی شده است. مدیرعامل 
گذاری صورت  میزان سرمایه  کویرتایر  شرکت 
گرفته برای اجرای پروژه توسعه کویرتایر را 10 
هزار و 420 میلیارد ریال  معادل 31 میلیون  و 
737 هزار دلار اعلام کرد که 42 درصد از آن 
توسط آورده سهامداران و 58 درصد نیز از منابع 

داخلی تسهیلات بانکی و استقراض از گروه امید 
تامین شده است. وی متوسط قیمت تمام شده  
به روز به ازای هر کیلوگرم محصول تولیدی در 
این طرح را 2.22 دلار ذکر کرد که در مقایسه با 
ساخت کارخانه  با تکنولوژی کشور چین با 4 دلار 
به ازای هر واحد محصول تولیدی و تکنولوژی 
کیلوگرم  هر  ازای  به  دلار  ارزش 5  به  اروپایی 
های  جویی  صرفه  از  حاکی  تولیدی  محصول 
فراوانی دارد که به دلیل داخلی سازی و تصمیم 
به هنگام در اجرای این پروژه ایجاد شده است.  
مهندس زینلی با بیان اینکه یکی دیگر از ویژگی 
های این طرح، داخلی سازی در حوزه ماشین 
آلات می باشد در تشریح این موضوع گفت: از 
حدود 835 میلیارد تومان ماشین آلات مورد نیاز 
در این پروژه، 42 درصد آنها داخلی سازی شده 

است. ارزش ماشین آلات داخلی سازی شده در 
این طرح 353 میلیارد تومان است. مدیرعامل 
شرکت کویرتایر میزان صرفه جویی ارزی بابت 
اجرای این پروژه را سالانه 62 میلیون دلار اعلام 
کرد که ناشی از کاهش میزان واردات تایرهای  
SUV و CUV به کشور است.  مهندس زینلی 
همچنین از ایجاد اشتغال مستقیم برای 228 نفر 
و اشتغال غیرمستقیم برای 836 نفر خبر داد و 

افزود: در فازهای بعدی توسعه کویرتایر، تولید 
تایرهای سنگین نیز در دستور کار خواهد بود.
دولت سیزدهم توجه ویژه به ارتقای 

زیرساخت های استان دارد
استاندار خراسان جنوبی در این آیین گفت: دولت 

های  زیرساخت   ارتقای  به  ویژه  توجه  سیزدهم 
تولید 14  افتتاح خط  به  قناعت،  دارد.   استان 
 هزار تنی انواع تایرهای خودروهای شاسی بلند 
)SUV/CUV( اشاره کرد و گفت: با افتتاح این 
طرح به همت جوانان استان، سهم خراسان جنوبی 
از تولید تایرهای شاسی بلند کشور به 51 درصد 
رسید. وی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در 
خصوص عبور ملت ایران از گردنه ها و مسیرهای 

سخت هم گفت: ایشان به چند نکته کلیدی پر 
رمز و راز از جمله “ما از بخش زیادی از مسیر با 
وجود شیب تند عبور کرده ایم”، “به قله ها نزدیک 
شده ایم”، “امروز روز خسته شدن و نا امیدی نیست 
بلکه روز شوق و امید و حرکت است” و “مسئولان 

تأکید  این روحیه حرکت کنند”،  با  باید  کشور 
دارند.  استاندار خراسان جنوبی با ذکر این نکته که 
هر روز در عرصه های داخلی و بین المللی شاهد 
حرکت های نو و جدید هستیم و همه ما چه بخش 
دولتی و چه خصوصی باید با روحیه جهادی این 
حرکت پوینده و بالنده را ادامه دهیم، بیان کرد: 
اکنون کشور به کارگاه سازندگی تبدیل شده  و ملت 

به بخش دولتی و خصوصی امید بسته است.

کویرتایر جزو شرکت های بزرگ 
استان و شرکت های موفق زیرمجموعه 

مدیریت سرمایه گذاری امیداست
دکترعلی صالح آبادی با بیان اینکه طی سال ها فعالیت، 
این شرکت موفق شده به ظرفیت تولید 31 هزار تنی 
برسد که امروز با حرکتی شایسته، این ظرفیت 50 
درصد اضافه شده و به 45 هزار تن می رسد،تصریح 
کرد: این اتفاق مثبتی برای سهامداران شرکت است. وی 
ادامه داد: کویرتایر جزو اولین شرکت هایی بود که وارد 
فرابورس شد و امروزخوشحالیم که این شرکت بیش 
از 31 هزار سهامدار خرد دارد. مدیرعامل گروه مدیریت 
سرمایه گذاری امید افزود: این نشان می دهد خوشنامی 
و سابقه این شرکت موجب حضور گسترده سهامداران 
 شده و می توان گفت کویرتایر جزو شرکت های
 سهامی عام حقیقی است. در این شرکت بیش از 6 

هزار نفر شاغل )مستقیم و غیر مستقیم( هستند که 
25 درصد آنان از خانواده شهدا هستند. دکترصالح 
آبادی اظهارکرد: با اجرای طرح بزرگ 50 هزار تنی 
تایرهای  OTR/TBR کویرتایر در آینده نزدیک به 
2 یا 3 کویرتایر تبدیل می شود و 1700 نفر به اشتغال 
فعلی آن اضافه خواهد شد. وی افزود: یکی از مهم ترین 
رسالت های گروه امید، پیگیری، اجرا و تامین مالی این 
طرح بزرگ است که پیگیری بخشی از تامین مالی 

پروژه از محل فاینانس کشور چین در دستور پیگیری 
است. صالح آبادی تصریح کرد: کویرتایر در شاخص 
های مختلفی حائز رتبه بالاست واین شرکت در حوزه 
دانش بنیان حضور فعالی دارد که این موضوع مورد 

حمایت مدیریت سرمایه گذاری امید است. 
انصافا دست مریزاد، من به عنوان

 یک خدمتگزار کوچک شما واقعا 
خداقوت می گویم

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس 
شورای اسلامی هم در این مراسم خطاب به مهندس 
زینلی “مدیر عامل شرکت کویرتایر” و همکاران گفت: 
انصافا دست مریزاد، من به عنوان یک خدمتگزار 
کوچک شما واقعا خداقوت می گویم، وقتی شما 
این گزارش ها را ارائه کرده و از صرفه جویی های 
ارزی و همه برنامه هایی که اتفاق افتاده، گفتید، این 
جمله به ذهنم آمد که بگویم آقای مهندس زینلی 
شما انصافا مصداق این جمله رهبر انقلاب هستید 
که فرمودند: دفاع همچنان باقی است اما میدان دفاع 
عوض شده است، یک روزی در جغرافیای کشور 
جنگیدیم، امروز در جغرافیای اقتصاد با همت همه 
همکارانتان، کشور و خراسان جنوبی و بیرجند را به 
اینجا رساندید. از طرف همه این مردم از شما ممنون 
و سپاسگزاریم.  وی افزود: در10 تیرماه و در مراسم 
تجلیل از آقای مهندس زینلی به عنوان چهره ماندگار 
صنعت که به حق انجام شده بود اعلام کردم، عزیزان 
مسئول،تجلیل شما این است، موانع را از سر راه تولید 
و واحدهای تولیدی امثال آقای زینلی بزرگوار بردارید. 
جنوبی،  خراسان  استاندار  مراسم  این  ابتدای  در 
نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس 
شورای اسلامی و مدیرعامل شرکت مدیریت گروه 
سرمایه گذاری امید در بدو ورود در یادمان شهید 
گمنام حضور یافته و نسبت به این شهید والامقام 
ادای احترام کردند. همچنین یادمان اعضای هیئت 
موسس شرکت کویرتایر با حضور میهمانان حاضر در 

مراسم پرده برداری شد. 

“کویرتایر” قطب تولید تایرهای شاسی بلند

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  091۵86234۵2      @ Avaeiran


